Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

Se2:Teld G E13TeI o A DEAFL YMPICS TEAM - OPEN (1912023A)
Italiana ! M Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

Torneo 19A° DEAFLYMPICS TEAM - OPEN 1912023A
Luogo Chiavenna [Sondrio - Lombardia]
Periodo 14-12-2019 - 20-12-2019
Turni 9
Tipo Altro Evento
Sistema Team Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  DAPIRAN Francesca - PINO N. - PANIGA D.
Partecipanti 75

Sito Internet

) Maksimenko Viktor
) Georgiev Veselin  mm 1 W shadimi Mohammed Rezmm

2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

17-08-2024

Classifica finale
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G ocatore

Maksi nenko Vi kt or
Georgi ev Veselin
Ghadi m Mhanmed Re 8.
Collutiis Duilio
Mat eusz

Zayni dinov Sirojidd®6.
Kl aric Zl atko
Manar aj abov Sardorb 6.
Kevor kov Artur
M ozga Tomasz
Janchi vnyanbuu Enkh 6.
5
6.5 UKR
6.5 USA
5
5.0 CRO

Lapaj

Vuj ci c Toni

Ovcharov Taras

Petrov Gscar
Car ol

Sal ov Sergej

Var vagl i one Antoni o
Fi l'i ppski kh O eksii
Kononov Vi ktor V.

Cer asi nov Al eksande

Aadi sh S
Strzel ecki

Bat suuri

Cechi
Si var aj

Cor an
M

Szal ko Maci ej

Sal i basic | brahim
Koessl er Wl f gang
Koval enko VI adi mir
Sai dov Sobirjon

Adi | baev Abdi gappar
Pedzko Ser hei
Pogoski n Ronman
Zabol ot ny Vol odynyr

Cat ak Ersad

Oni schenko Andrey
Var ezhki n Vi kt or
Dobrev Al exandre

Si meonov Si meon

Hor bach Vasi li

Al t ansukh Tsoodol
Byl aardt Richard Va
Duchko U adzimr

Tonmaso
Bozi novi ¢ Bogdan
Nauryzgal i ev Amange 5.
Ket t ebekov Samazhan 5.
d asser Abraham
Tsitou Dzmitry
Dhar madhi kar i
Kasunovi ¢ Muhi di n
Ni nov Ni kol ay
Kudr ashou Si ar hei

Jerzy
Shaj akhnmet ov Li nat
Tunenbayar Tserenja
Nur ynov Beri k
Agvaanl uvs
Bakul a Dal i bor

PT Fed

8
9

8
7

6.

6
5

6
6
Si ddh 7.

el
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0 KAZ
0 BUL
0 GER
51TA
0 POL
5 UZB
5 CRO
0 UzB
0 GER
5 PCL
5 USA
5 CRO

51TA

0 KAZ
0 KAZ
0 USA
0 BLR
0 I ND
5BIH

.5 BUL

5 BLR
5 GER
51TA
5 UKR
0 RUS
0 RUS
0 I ND
5 PCL
5 RUS

Buh
Cul
35

33

34.
34.
31.
38

35.
36.
42.
41.
32.
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31.
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29.
39.
40.
45,
36.
30.
20.
38.
31.
30.
38.
31.
26.
29.
31.
27.
42.
30.
37.
36.
25.
28.
48.
42.
30.
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44,
33.
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36.
21.
20.
29.
24.
35.
36.
40.
39.
27.
30.
37.
24

Buh Buh

I nt
5 38
033
5136
534
031
041
035
0 37
545
044
032
543
531
530
529
042
044
047
5136
030
0 20
0 38
531
530
542
5 31
526
529
531
027
542
530
537
0 36
525
028
051
542
530
535
044
5 33
046
0 36
521
520
029
024
035
0 36
040
039
527
0' 30.
537

.024

Med
51 27.
01 25.
01 29.
51 29.
01 24.
01 30.
01 27.
51 30.
01 35.
01 32.
01 26.
51 32.
51 25.
5124,
5124,
51 33.
01 34.
51 37.
5128.
01 24.
01 15.
01 29.
51 26.
5124.
01 32.
51 26.
5121.
51 23.
5124,
01 21.
51 34.
5122.
51 29.
01 28.
51 20.
01 20.
01 39.
51 35.
5124,
51 29.
01 35.
51 27.
51 35.
01 29.
5113.
5112.
0r21.
01 18.
01 27.
01 27.
01 32.
01 31.
5119.
01 22.
51 29.
0r17.

Elo Elo

Son
0 30
033
031
031
024
026
526
023
0 26
5122
021
523

012282
012369
2:2098
7:2390
512216
2:2053
2:2356
011742
012186
7.2011
2:2024
512042
5121. 512000
017.511780
017.2

0122. 012183
01 23. 711905
0125.011779
517. 011897
0116. 511755
516. 011535
5118. 511851
5116. 7. 2011
515. 511959
5118. 512180
0113. 7. 2142
0119.2 1967
5117. 72057
513. 512028
0r11. 211515
5117.7:1970
517. 012083
511. 71897
01 15. 011849
59. 00

0'9.25 1762
513. 2: 2030
012. 011993
516. 011962
510. 2

510.7:1729
01 10. 7: 2088
510.0

513.2

511. 011563
57.50 1982
5'8.00 1986
0'8.25 1660
0'8. 00 2070
510. 7: 2212
56.50

010.0

5'6.00 1556
0'5.50

54.25

5'5.50 1500
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1000
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1000
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1904
1865
1522
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1765
1981
1694
1776
1773
1994
1754
1645
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2001
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1374
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1767
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1612
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1786
1771
1484
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1681
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1304
2009
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2070
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1915
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1546
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1801
1768
1837
1633

Per f

2273
2618
2141
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2035
2032
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1826
1974
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2029
2017
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1904
1892
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1908
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1621
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

SN 94 DEAFL YMPICS TEAM - OPEN (1912023A)
Italiana P Jchiavenna- 14-12-2019 - 20-12-2019

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 57 NC Mahendr a Pal 2.5IND 25.525.5119.52.75 1297 1621 16296 1143102301212 1985
58 58 NC Ml esic lvica 2.5 4.00 4.00 1.00 2.50 1000 1000 1193211 00000211016 1957
59 59 NC Musi enko A exiy 2.0 UKR 16.516.5'8.00 1.00 1811 1908 19843 1020000310215 1956
60 60 NC Stewart Branton 2.0 39.539.531.5'1. 00 1000 1626 12958 1074004410310 1970
61 61 NC Souta Antonio Luiz 1.0 39.039.0130.5'0.00 1000 1781985 91086105300300 1984
62 62 NC Si varam J 2.0IND 14.514.519.50 2.75 1181 1563 1521 4022202020021 4 1988
63 63 1N Svec Dar ko 1.0 CRO 5.00 5.00 0.00 5.00 1898 151521921 100000011000 8 1968
64 64 NC Engel Luiz Antonio 1.0 38.0138.0132.0'0. 00 1000 1618 836 91086 1053003001971
65 65 NC | sadj onov Kuchkar 1.0UzB 1.00 1.00 0.00 1.00 1608 1000 2277110000001 1000 81958
66 66 NC Ber nwal d Sascha 1.0CGER 1.00 1.00 0.00 1.00 1671 1000 2277110000001 21000 8 1994
67 67 NC Khashi nov Farkhad 0.5 8.00 8.00 0.00 4.00 1000 2098 19051 010000010100 8 1946
68 68 NC Checi ak Krzyszt of 0.5 PCL 15.5'15.519.50 3.00 1994 1812 15403 0121001201106 1962
69 69 NC Rozhkov Maxi m 0.5 KAZ 3.50 3.50 0.00 1.75 1633 1000 1600 101 00000120100 81969
70 70 NC Deancovich Patriziol.01TA 25.525.518.00.00 1532 2156 1421 4004100130031 4 1961
71 71 NC Mochal sky Dnitry 0.0 KAZ 5.50 5.50 0.00 0.00 1530 2042 13071 001100100000 8 1976
72 72 NC Pri mavera Enrico 1.01 TA 19.019.0r11. 0 0. 00 1450 2007 12723 0033003000015 1962
73 73 NC Kozl owski Bogdan 0.0 PCL 14.5'14.516.50 0.00 1987 1908 11742002200200000 7 1959
74 74 NC Tuvshi njargal Batsul.0 12.5'12.516. 00 0. 00 1000 1751 1016 2002200200001 6 1984
75 75 NC Bridges Dr. Byron V2.0 35.035.0128.50.00 1000 1459768 7007 4004300320 1958
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G ocatore
Aadi sh S | ND
Adi | baev Abdi gappar

Al t ansukh Tsoodol

Bakul a Dal i bor Bl H
Bat suuri Agvaanl uvs

Ber nwal d Sascha GER
Bozi novi ¢ Bogdan CRO
Bridges Dr. Byron V

Byl aardt Richard Va

Caroli Tommaso I TA
Cat ak Ersad Bl H
Cechi Goran CRO

Checi ak Krzyszt of POL
Collutiis Duilio I TA
Deancovi ch Patriziol TA
Dhar madhi kari Si ddh | ND
Dobrev Al exandre

Duchko U adzimr BLR
Engel Luiz Antonio

Fil'i ppski kh O eksii UKR
Georgiev Veselin BUL
Ger asi nov Al eksande RUS
Ghadi m Mhammed Re GER
d asser Abraham USA
Hor bach Vasili BLR
| sadj onov Kuchkar UZB
Janchi vnyanbuu Enkh USA
Kasumovi ¢ Muhidin  BIH
Ket t ebekov Samazhan KAZ

Kevor kov Artur CER
Khashi nov Far khad
Kl aric Zl atko CRO

Koessl er Wl fgang GER
Kononov Vi ktor V. RUS
Koval enko Ml adi mr UKR
Kozl owski Bogdan POL
Kudrashou Si ar hei BLR
Lapaj Mateusz POL
Mahendra Pal I ND
Maksi menko Vi kt or KAZ
Mamar aj abov Sar dor b UzZB
Mlesic lvica

M ozga Tomasz PCL
Mochal sky Dmtry KAZ
Musi enko O exiy UKR
Nauryzgal i ev Amange KAZ
Ni nov Ni kol ay BUL
Nurymov Beri k KAZ
Oni schenko Andrey RUS
Ovcharov Tar as UKR
Pedzko Ser hei BLR
Petrov GCscar USA
Pogoski n Roman RUS
Pri mavera Enrico I TA
Rozhkov Maxi m KAZ

Sai dov Sobi rjon

Fed Reg Pr

EM FC

CAM SA
FRI TS

LOM BG

El o

El o

FI DE |t al

1515

1762

1671
2183

1660
2030
1994
2390
1532
1535

1500

1967
2369
2028
2098
1897
1556
1608
2024
1851
1779
2186

2356
1729
2057
2088
1987
1959
2216
1297
2282
1742

2011
1530
1811
1905
2011
1849
2070
2000
1563
1780
1982

1633

1000
1000

1000

1000
1000
1901

1000

1000

1000

1000

1450

1000

Med

Avv

1484
1856
1768
1304
1534
1000
2001
1459
1837
1551
1491
2009
1812
1769
2156
1374
1901
1633
1618
1593
1865
1771
1522
1750
1801
1000
1754
1862
1839
1773
2098
1694
2070
1786
1991
1908
1767
1765
1621
1904
1776
1000
1994
2042
1908
1918
1801
1681
2070
1607
1844
1604
1812
2007
1000
1915

Per f

1792
1594
1592
1648
1548
2277
2045
768

1331
1622
1635
1885
1540
2289
1421
1948
1640
1621
836

1987
2618
1908
2141
1995
1777
2277
1971
1981
2017
2032
1905
2095
1930
1962
1890
1174
1904
2252
1629
2273
2035
1193
2075
1307
1984
2029
1995
1811
1946
1974
1940
1915
1933
1272
1600
1607

Nasc

1999
1961
1979
1962
1963
1994
1958
1958
1979
1979
1958
1969
1962
1976
1961
1998
1969

1971
1995
1975
1960
1976
1997
1979
1958
1973
1967
1994
1975
1946
1956
1956
1972
1958
1959
1956
1996
1985
1971
1995
1957
1992
1976
1956
1966
1982
1950
1980
1990
1971
2004
1981
1962
1969
1991
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I d

FI DE
25034677
14204690
4918720
14407175
4918738
12947083
14502593
30967201
22777865
884413
14425335
14503450
1119427
805475
829170
5072930
2904985
13512137
22777881
14145162
2904276
24124486
24636789
2056720
13511432
14222701
2029081
14409283
13714643
4654200
14222833
14500248
12901024
4129474
14117282
21898154
13511416
1170805
45049777
13710478
14209977
14425319
1153692
13711040
14117568
13707434
2905043
13707175
14700417
14103206
13511459
30916313
4114671
28542029
13703714
14222825

Id
FSI

104654

107993
111976

106041
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

Se2:Teld G E13TeI o A DEAFL YMPICS TEAM - OPEN (1912023A)
Italiana ' ' Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
40 NC Sal i basi c | brahim 1000 1595 1451 1964 M 14406292
25 |IM Salov Sergej GER 2180 1758 1892 1940 M 4107926
32 NC  Shajakhnetov Linat RUS 2083 1854 2012 1991 M 24123587
52 NC  Sinmeonov Sineon 1000 1858 1629 1991 M 2904632
38 NC Sivaraj M | ND 1993 1897 1886 1976 M 5033497
62 NC SivaramlJ | ND 1181 1563 1521 1988 M 46642021
61 NC Souta Antonio Luiz 1000 1781 985 1984 M 22777873
60 NC Stewart Branton 1000 1626 1295 1970 M 30967236
31 NC Strzel ecki Jerzy PCOL 1970 1927 1960 1956 M 1120506
63 1IN Svec Dar ko CRO CR 1898 1515 2192 1968 M 14505630
39 NC Szal ko Maci ej PCL 1962 1802 1853 1992 M 1145614
20 NC Tsitou Dzmitry BLR 1755 1589 1910 1985 M 13512188
33 NC  Tumenbayar Tserenja MaL 1897 1802 1835 1967 M 4910435
74 NC  Tuvshi njargal Batsu 1000 1751 1016 1984 M 4923057
50 NC Varezhkin Viktor RUS 2212 2009 1885 1957 M 24149942
26 NC Varvaglione Antoniol TA PUG TA 2142 1612 1880 1995 M 854530 134805
12 NC  Vujcic Toni CRO 2042 1645 1826 1980 M 14510740
47 NC  Zabol ot ny Vol odynyr UKR 1986 1546 1702 1976 M 14153203
6 FM  Zayni dinov SirojiddUzZB 2053 1981 2148 1990 M 14201828
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

17-08-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed
Aadi sh S I ND
Bakul a Dal i bor Bl H
Ber nwal d Sascha GER
Bozi novi ¢ Bogdan CRO
Cat ak Ersad Bl H
Cechi Goran CRO
Checi ak Krzyszt of POL
Collutiis Duilio I TA

Deancovi ch Patriziol TA
Dhar madhi kari Si ddh | ND
Duchko U adzimr BLR
Fi l'i ppski kh O eksii UKR
Georgiev Veselin BUL
Ger asi nov Al eksande RUS
Ghadi m Mohammed Re GER
d asser Abraham USA
Hor bach Vasili BLR
| sadj onov Kuchkar  UZB
Janchi vnyanbuu Enkh USA
Kasumovi ¢ Muhidin  BIH

Ket t ebekov Samazhan KAZ
Kevor kov Artur CER
Kl aric Zl atko CRO

Koessl er Wl fgang CER
Kononov Vi ktor V. RUS
Koval enko Ml adimr UKR
Kozl owski Bogdan POL

Kudr ashou Si ar hei BLR
Lapaj Mateusz POL
Mahendr a Pal I ND

Maksi nenko Vi ktor KAZ
Manar aj abov Sar dor b UZB
M ozga Tomasz POL
Mochal sky Dmitry KAZ
Musi enko O exiy UKR

Nauryzgal i ev Amange KAZ
Ni nov Ni kol ay BUL
Nurymov Beri k KAZ
Oni schenko Andrey RUS
Ovcharov Taras UKR
Pedzko Ser hei BLR
Petrov Gscar USA
Pogoski n Roman RUS
Rozhkov Maxi m KAZ
Sal ov Ser gej GER
Shaj akhnmet ov Li nat RUS
Sivaraj M I ND
Si varam J | ND
Strzel ecki Jerzy POL
Svec Dar ko CRO
Szal ko Maci ej POL
Tsitou Dzmitry BLR

Tumenbayar Tserenj a MGL
Var ezhki n Vi kt or RUS
Varvagl i one AntoniolTA
Vuj ci ¢ Toni CRO

El o

FI DE
1515
1762
1671
2183
1660
2030
1994
2390
1532
1535
1500
1967
2369
2028
2098
1897
1556
1608
2024
1851
1779
2186
2356
1729
2057
2088
1987
1959
2216
1297
2282
1742
2011
1530
1811
1905
2011
1849
2070
2000
1563
1780
1982
1633
2180
2083
1993
1181
1970
1898
1962
1755
1897
2212
2142
2042
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Fat
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WEFEOMO N

58 0. 92
73 -1.23
0
45 -1.45
74 0. 26
17 -1.17
99 -1.49
41 0. 09
32 -0.32
84 1. 66
71 0. 29
21 0.79
87 1.13
63 -0.63
46 1. 04
38 0. 62
72 0. 28

67
53 0. 97
62 1. 88
84 -0.84
04 -0.54
33 1.17
54 -0.04
41 -1.91
07 -1.07
09 -0.59
04 0. 96
32 -0.32
35 0. 65
68 2. 82
28 1.22
08 -0.08
16 -0. 16
72 1.28
54 0. 46
40 -0.4
93 -0.93
65 0. 35
291.21
78 0.72
79 -0.29

33

P oooookR

09 -2.09
88 -0.38
22 -1.22
25 0.25
67 0. 33
91 0. 09
90 0.1

54 0. 46
28 -0.78
.20-2.2
.46 -1.96
.95 -0.45

Med
Avv.
1484
1304
1000
2001
1491
2009
1812
1769
2156
1374
1633
1593
1865
1771
1522
1750
1801
1000
1754
1862
1839
1773
1694
2070
1786
1991
1908
1767
1765
1621
1904
1776
1994
2042
1908
1918
1801
1681
2070
1607
1844
1604
1812
1000
1758
1854
1897
1563
1927
1515
1802
1589
1802
2009
1612
1645

Per f

1792
1648
2277
2045
1635
1885
1540
2289
1421
1948
1621
1987
2618
1908
2141
1995
1777
2277
1971
1981
2017
2032
2095
1930
1962
1890
1174
1904
2252
1629
2273
2035
2075
1307
1984
2029
1995
1811
1946
1974
1940
1915
1933
1600
1892
2012
1886
1521
1960
2192
1853
1910
1835
1885
1880
1826

Anno

Nasc

1999
1962
1994
1958
1958
1969
1962
1976
1961
1998

1995
1975
1960
1976
1997
1979
1958
1973
1967
1994
1975
1956
1956
1972
1958
1959
1956
1996
1985
1971
1995
1992
1976
1956
1966
1982
1950
1980
1990
1971
2004
1981
1969
1940
1991
1976
1988
1956
1968
1992
1985
1967
1957
1995
1980
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1D

FI DE
25034677
14407175
12947083
14502593
14425335
14503450
1119427
805475
829170
5072930
13512137
14145162
2904276
24124486
24636789
2056720
13511432
14222701
2029081
14409283
13714643
4654200
14500248
12901024
4129474
14117282
21898154
13511416
1170805
45049777
13710478
14209977
1153692
13711040
14117568
13707434
2905043
13707175
14700417
14103206
13511459
30916313
4114671
13703714
4107926
24123587
5033497
46642021
1120506
14505630
1145614
13512188
4910435
24149942
854530
14510740

1D
FSI

107993
111976

134805
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

Se2:Teld G E13TeI o A DEAFL YMPICS TEAM - OPEN (1912023A)
Italiana ' J' Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
47 NC Zabol ot ny Vol odynmyr UKR 1986 4 1.00 2.02 -1.02 1546 1702 1976 M 14153203
6 FM Zaynidinov SirojiddUZB 2053 9 6.50 5.27 1.23 1981 2148 1990 M 14201828
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

SN 94 DEAFL YMPICS TEAM - OPEN (1912023A)
Italiana P Jchiavenna- 14-12-2019 - 20-12-2019

Variazioni Elo Italia

Elo N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat At WW  Var Avv. Perf Nasc S FSI
44 NC Adi | baev Abdi gappar 1000 0 0.00 0.60 1.9 57 1856 1594 1961 M
54 NC Altansukh Tsoodol 1000 2 1.00 0.90 1.1 33 1768 1592 1979 M
35 NC Bat suuri Agvaanl uvs 1000 3 2.50 1.80 1.7 51 1534 1548 1963 M
75 NC Bridges Dr. Byron V 1000 3 0.00 1.40 -1.4 -42 1459 768 1958 M
55 NC Byl aardt Richard Va 10001 0.50 1.10-0.1 -3 1837 1331 1979 M
15 NC Caroli Tonmaso ITA 1901 3 3.005.300.2 6 1551 1622 1979 M 104654
51 NC Dobrev Al exandre 10001 0.50 1.100.9 27 1901 1640 1969 M
64 NC Engel Luiz Antonio 1000 3 0.00 1.50 -1.5 -45 1618 836 1971 M
67 NC Khashi nov Far khad 1000 0 0.00 0.10 0.4 12 2098 1905 1946 M
58 NC Mlesic lvica 1000 2 1.50 1.00 0.5 15 1000 1193 1957 M
72 NC Primavera Enrico ITA 14500 0.000.30-0.3 -9 2007 1272 1962 M 106041
43 NC Sai dov Sobi rjon 1000 0 0.00 0.90 1.6 48 1915 1607 1991 M
40 NC Sal i basi ¢ | brahim 1000 2 1.50 1.60 1.4 45 1595 1451 1964 M
52 NC Si meonov Si meon 10001 0.50 1.00 1 30 1858 1629 1991 M
61 NC Souta Antonio Luiz 10001 0.001.10-1.1 -33 1781985 1984 M
60 NC Stewart Branton 1000 2 1.00 1.50 -0.5 -15 1626 1295 1970 M
74 NC Tuvshi nj argal Batsu 1000 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1751 1016 1984 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

SN 94 DEAFL YMPICS TEAM - OPEN (1912023A)
Italiana J] Pchiavenna- 14122019 - 20-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM  Maksi nenko Vi kt or KAZ 2282 | 33 NC Tunenbayar Tserenjav MEL 1897 1 - O

2 2 IM  Georgiev Veselin BUL 2369 | 59 NC Msienko Oexiy UKR 1811 1 - O

3 3 NC Ghadini Mhanmmred Rez GER 2098 | 36 NC Bakula Dalibor BIH 1762 1 - 0

4 46 NC Pogoskin Ronan RUS 1982 | 4 IM Collutiis Duilio ITA 2390 0 - 1

5 43 NC Saidov Sobirjon 1000 | 5 NC Lapaj Mateusz POL 2216 0 - 1

6 6 FM Zaynidinov Sirojiddi UZB 2053 | 10 NC M ozga Tomasz POL 2011 A% - A
7 8 NC Mamarajabov Sardorbe UZB 1742 | 68 NC Checiak Krzysztof POL 1994 A% - A
8 9 NC Kevorkov Artur GER 2186 | 48 NC Catak Ersad BIH 1660 1 - O

9 18 NC Kettebekov Samazhan KAZ 1779 | 11 NC Janchi vnyanbuu Enkhb USA 2024 1 - 0
10 57 NC Mahendra Pal IND 1297 | 12 NC \Vujcic Toni CRO 2042 0 - 1
11 52 NC Sinmeonov Simeon 1000 | 13 NC Ovcharov Taras UKR 2000 Aw- A
12 14 NC Petrov Oscar USA 1780 | 24 NC Kudrashou Siar hei BLR 1959 Aw- A
13 28 NC Kononov Viktor V. RUS 2057 | 15 NC Caroli Tormmaso ITA 1901 Ap- A
14 38 NC Sivaraj M IND 1993 | 16 FM Bozi novi c Bogdan CRO 2183 Aw- A
15 17 NC Nauryzgal i ev Amangel KAZ 1905 | 35 NC Batsuuri Agvaanl uvsa 1000 1 - O
16 19 NC d asser Abraham USA 1897 | 53 NC Horbach Vasili BLR 1556 1 - O
17 60 NC Stewart Branton 1000 | 20 NC Tsitou Dzmtry BLR 1755 0 - 1

18 41 NC Koessler Wl fgang GER 1729 | 22 NC Kasunmovic Mihidin BIH 1851 A% - A
19 23 NC Ninov Nikolay BUL 2011 | 42 NC Kovalenko Vladinir N UKR 2088 Av- A
20 25 |IM Salov Sergej GER 2180 | 40 NC Salibasic |brahim 1000 1 - O
21 32 NC Shaj akhnetov Linat RUS 2083 | 26 NC \Varvaglione Antonio ITA 2142 1 - 0
22 29 NC Cerasinmov Al eksander RUS 2028 | 70 NC Deancovich Patrizio ITA 1532 1 - 0
23 30 NC Aadish S IND 1515 | 63 1IN Svec Darko CRO 1898 0 - 1
24 44 NC Adil baev Abdi gappar 1000 | 31 NC Strzelecki Jerzy POL 1970 A% - A
25 34 NC Nurynov Berik KAZ 1849 | 54 NC Al tansukh Tsoodol 1000 1 - O
26 62 NC SivaramJ IND 1181 | 37 NC Cechi CGoran CRO 2030 Aw- A
27 51 NC Dobrev Al exandre 1000 | 47 NC Zabol otny Vol odynyr UKR 1986 1 - O
28 75 NC Bridges Dr. Byron W 1000 | 56 NC Duchko Uadzimr BLR 1500 0 - 1
29 7 GM Klaric Zl atko CRO 2356 | 0 - F
30 21 NC Dharnmadhikari Siddhe IND 1535 | 0 - F
31 27 NC Filippskikh O eksii UKR 1967 | 0 - F
32 39 NC Szal ko Maci ej POL 1962 | 0 - F
33 45 NC Pedzko Ser hei BLR 1563 | 0 - F
34 49 NC Onischenko Andrey RUS 2070 | 0 - F
35 50 NC Varezhkin Viktor RUS 2212 | 0 - F
36 55 NC Bylaardt Richard Van 1000 | 1 -

37 58 NC Mlesic lvica 1000 | 0 - F
38 61 NC Souta Antonio Luiz 1000 | 1 -

39 64 NC Engel Luiz Antonio 1000 | 1 -

40 65 NC |sadjonov Kuchkar UzB 1608 | 0 - F
41 66 NC Bernwald Sascha GER 1671 | 0 - F
42 67 NC Khashi nov Farkhad 1000 | 0 - F
43 69 NC Rozhkov Maxi m KAZ 1633 | 0 - F
44 71 NC Mochal sky Dmitry KAZ 1530 | 0 - F
45 72 NC Primavera Enrico I TA 1450 | 0 - F
46 73 NC Kozl owski Bogdan POL 1987 | 0 - F
47 74 NC Tuvshinjargal Batsuu 1000 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

SN 94 DEAFL YMPICS TEAM - OPEN (1912023A)
Italiana J] Pchiavenna- 14122019 - 20-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 61 NC Souta Antonio Luiz 1 1000 | 2 IM Georgiev Veselin 1 BUL 2369 0 - 1

2 12 NC WVujcic Toni 1 CRO 2042 | 3 NC Ghadim Mhanmed Rez 1 GER 2098 0 - 1

3 4 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2390 | 19 NC dasser Abraham 1 USA 1897 1 - O

4 55 NC Bylaardt Richard Van 1 1000 | 51 NC Dobrev Al exandre 1 1000 Aws- A
5 10 NC M ozga Tomasz 0.5 POL 2011 | 18 NC Kettebekov Samazhan 1 KAZ 1779 Ap- A
6 16 FM Bozi novi c Bogdan 0.5 CRO 2183 | 25 IM Salov Sergej 1 GER 2180 Aw- A

7 31 NC Strzelecki Jerzy 0.5 POL 1970 | 17 NC Nauryzgaliev Amangel 1 KAZ 1905 A- A
8 64 NC Engel Luiz Antonio 1 1000 | 23 NC N nov N kolay 0.5 BUL 2011 O - 1

9 73 NC Kozl owski Bogdan 0 POL 1987 | 1 FM  Maksi nenko Vi kt or 1 KAZ 2282 0 - 1
10 7 GM Klaric Zl atko 0 CRO 2356 | 9 NC Kevorkov Artur 1 GER 2186 1 - O

11 20 NC Tsitou Dzmitry 1 BLR 1755 | 50 NC Varezhkin Viktor 0 RUS 2212 0 - 1
12 45 NC Pedzko Serhei 0 BLR 1563 | 29 NC Cerasinov Al eksander 1 RUS 2028 Awp- A
13 39 NC Szal ko Maci ej 0 POL 1962 | 34 NC Nurynov Berik 1 KAZ 1849 1 - 0
14 42 NC Koval enko Viadimr NO.5 UKR 2088 | 6 FM  Zaynidinov Sirojiddi 0.5 UzZB 2053 0 - 1
15 13 NC Ovcharov Taras 0.5 UKR 2000 | 8 NC Mamaraj abov Sardorbe 0.5 UzB 1742 1 - O
16 22 NC Kasunovic Muhidin 0.5 BIH 1851 | 38 NC Sivaraj M 0.5 IND 1993 0 - 1

17 37 NC Cechi Goran 0.5 CRO 2030 | 41 NC Koessler Wl fgang 0.5 GER 1729 Aw- A
18 72 NC Primavera Enrico 0 ITA 1450 | 14 NC Petrov Gscar 0.5 USA 1780 0 - 1
19 15 NC Caroli Tommaso 0. ITA 1901 | 75 NC Bridges Dr. Byron W 0 1000 1 - O
20 24 NC Kudrashou Siarhei 0.5 BLR 1959 | 49 NC Onischenko Andrey 0 RUS 2070 O - 1
21 27 NC Filippskikh Oeksii 0 UKR 1967 | 44 NC Adil baev Abdigappar 0.5 1000 Ay - A
22 48 NC Catak Ersad 0 BIH 1660 | 62 NC Sivaram]J 0.5 IND 1181 1 - O
23 36 NC Bakul a Dalibor 0 BIH 1762 | 21 NC Dharmadhi kari Siddhe 0 IND 1535 A - A
24 26 NC Varvaglione Antonio O ITA 2142 | 60 NC Stewart Branton 0 1000 1 - O
25 40 NC Salibasic Ibrahim 0 1000 | 57 NC Mahendra Pal 0 IND 1297 Aw- A
26 47 NC Zabol ot ny Vol odynyr 0 UKR 1986 | 43 NC Saidov Sobirjon 0 1000 A - A
27 53 NC Horbach Vasili 0 BLR 1556 | 46 NC Pogoskin Roman 0 RUS 1982 A% - A
28 5 NC Lapaj Mateusz 1 POL 2216 | 0 - F
29 32 NC Shajakhmetov Linat 1 RUS 2083 | 0 - F
30 56 NC Duchko U adzimr 1 BLR 1500 | 0 - F
31 63 1N Svec Darko 1 CRO 1898 | 0 - F
32 28 NC Kononov Viktor V. 0.5 RUS 2057 | 0 - F
33 52 NC Sineonov Sinmeon 0.5 1000 | 1 - F
34 68 NC Checiak Krzysztof 0.5 POL 1994 | 0 - F
35 11 NC Janchivnyanbuu Enkhb O USA 2024 | 1 - F
36 30 NC Aadish S 0 IND 1515 | 0 - F
37 33 NC Tunenbayar Tserenjav 0 MEL 1897 | 1 - F
38 35 NC Batsuuri Agvaanluvsa 0 1000 | 0 - F
39 54 NC Altansukh Tsoodol 0 1000 | 1 - F
40 58 NC Mlesic lvica 0 1000 | 0 - F
41 59 NC Misienko Oexiy 0 UKR 1811 | 0 - F
42 65 NC |sadjonov Kuchkar 0 UzZB 1608 | 0 - F
43 66 NC Bernwal d Sascha 0 GER 1671 | 0 - F
44 67 NC Khashi nov Farkhad 0 1000 | 0 - F
45 69 NC Rozhkov Maxim 0 KAZ 1633 | 0 - F
46 70 NC Deancovich Patrizio 0 ITA 1532 | 0 - F
47 71 NC Mochal sky Dmitry 0 KAZ 1530 | 0 - F
48 74 NC Tuvshinjargal Batsuu O 1000 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

SN 94 DEAFL YMPICS TEAM - OPEN (1912023A)
Italiana J] Pchiavenna- 14122019 - 20-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM  Maksi nenko Vi kt or 2 KAZ 2282 | 37 NC Cechi Goran 1 CRO 2030 1 -0

2 50 NC Varezhkin Viktor 1 RUS 2212 | 2 IM Georgiev Veselin 2 BUL 2369 0 - 1

3 3 NC Ghadimi Mhamed Rez 2 GER 2098 | 31 NC Strzelecki Jerzy 1 POL 1970 1 - O

4 4 IM Collutiis Duilio 2 ITA 2390 | 45 NC Pedzko Serhei 0.5 BLR 1563 1 - 0

5 29 NC Gerasinmov Al eksander 1.5 RUS 2028 | 51 NC Dobrev Al exandre 1.5 1000 1 - O

6 38 NC Sivaraj M 1.5 IND 1993 | 55 NC Bylaardt Richard Van 1.5 1000 1 - O

7 18 NC Kettebekov Samazhan 1.5 KAZ 1779 | 7 GM  Klaric Zl atko 1 CRO 2356 1 - 0

8 54 NC Al tansukh Tsoodol 1 1000 | 13 NC Ovcharov Taras 1.5 UKR 2000 O - 1

9 15 NC Caroli Tommaso 1.5 ITA 1901 | 56 NC Duchko U adzimr 1 BLR 1500 1 - O
10 17 NC Nauryzgaliev Amangel 1.5 KAZ 1905 | 16 FM Bozinovi c Bogdan 1 CRO 2183 Aw- A
11 32 NC Shaj akhmetov Linat 1 RUS 2083 | 23 NC N nov Nkolay 1.5 BUL 2011 O - 1
12 6 FM Zaynidinov Sirojiddi 1.5 UzZB 2053 | 22 NC Kasunovic Mihidin 0.5 BIH 1851 Aw- A
13 25 IM Salov Sergej 1.5 GER 2180 | 68 NC Checiak Krzysztof 0.5 POL 1994 1 - O
14 28 NC Kononov Viktor V. 0.5 RUS 2057 | 52 NC Sinmeonov Sineon 1.5 1000 1 - O
15 9 NC Kevorkov Artur 1 GER 2186 | 5 NC Lapaj Mateusz 1 POL 2216 Aps- A
16 41 NC Koessler Wl fgang 1 GER 1729 | 10 NC M ozga Tomasz 1 POL 2011 Awn- A
17 26 NC Varvaglione Antonio 1 ITA 2142 | 20 NC Tsitou Dzmitry 1 BLR 1755 Aw- A
18 11 NC Janchivnyanbuu Enkhb 1 USA 2024 | 47 NC Zabolotny Volodynmyr 0.5 UKR 1986 Aw- A
19 74 NC Tuvshinjargal Batsuul 1000 | 27 NC Filippskikh Oeksii 0.5 UKR 1967 0 - 1
20 33 NC Tunenbayar Tserenjav 1 MG 1897 | 42 NC Kovalenko Vladimir NO.5 UKR 2088 Aw- A
21 44 NC Adilbaev Abdigappar 1 1000 | 36 NC Bakula Dalibor 0.5 BIH 1762 0 - 1
22 43 NC Saidov Sobirjon 0.5 1000 | 48 NC Catak Ersad 1 BIH 1660 1 - O
23 57 NC Mahendra Pal 0.5 IND 1297 | 61 NC Souta Antonio Luiz 1 1000 1 - O
24 71 NC Mochal sky Dmitry 0 KAZ 1530 | 12 NC Vujcic Toni 1 CRO 2042 0 - 1
25 30 NC Aadish S 0 IND 1515 | 64 NC Engel Luiz Antonio 1 1000 1 - 0
26 8 NC Manarajabov Sardorbe 0.5 UZB 1742 | 40 NC Salibasic Ilbrahim 0.5 1000 A - A
27 72 NC Primavera Enrico 0 ITA 1450 | 24 NC Kudrashou Siarhei 0.5 BLR 1959 0 - 1
28 14 NC Petrov GCscar 1.5 USA 1780 | 1- F
29 19 NC dasser Abraham 1 USA 1897 | 1 - F
30 34 NC Nurynov Berik 1 KAZ 1849 | 0 - F
31 39 NC Szal ko Maci ej 1 POL 1962 | 0 - F
32 49 NC Onischenko Andrey 1 RUS 2070 | 0 - F
33 63 1IN Svec Darko 1 CRO 1898 | 0 - F
34 21 NC Dharmadhikari Siddhe 0.5 IND 1535 | 1 - F
35 46 NC Pogoskin Roman 0.5 RUS 1982 | 0 - F
36 53 NC Horbach Vasili 0.5 BLR 1556 | 0 - F
37 62 NC SivaramJ 0.5 IND 1181 | 0 - F
38 35 NC Batsuuri Agvaanluvsa 0 1000 | 0 - F
39 58 NC Mlesic lvica 0 1000 | 0 - F
40 59 NC Musienko OAexiy 0 UKR 1811 | 0 - F
41 60 NC Stewart Branton 0 1000 | 1 - F
42 65 NC |sadjonov Kuchkar 0 UzZB 1608 | 0 - F
43 66 NC Bernwal d Sascha 0 GER 1671 | 0 - F
44 67 NC Khashi nov Farkhad 0 1000 | 0 - F
45 69 NC Rozhkov Maxim 0 KAZ 1633 | 0 - F
46 70 NC Deancovich Patrizio 0 ITA 1532 | 0 - F
47 73 NC Kozl owski Bogdan 0 POL 1987 | 0 - F
48 75 NC Bridges Dr. Byron W 0 1000 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

SN 94 DEAFL YMPICS TEAM - OPEN (1912023A)
Italiana J] Pchiavenna- 14122019 - 20-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IM Georgiev Veselin 3 BUL 2369 | 41 NC Koessler Wl fgang 1.5 GER 1729 1 - 0O

2 52 NC Sineonov Sineon 1.5 1000 | 3 NC Ghadimi Mhamed Rez 3 GER 2098 0 - 1

3 1 FM  Maksi menko Vi ktor 3 KAZ 2282 | 49 NC Onischenko Andrey 1 RUS 2070 1 - O

4 37 NC Cechi CGoran 1 CRO 2030 | 4 IM Collutiis Duilio 3 ITA 2390 0 - 1

5 18 NC Kettebekov Samazhan 2.5 KAZ 1779 | 29 NC Gerasinov Al eksander 2.5 RUS 2028 Aw- A
6 23 NC N nov N kol ay 2.5 BUL 2011 | 25 IM Salov Sergej 2.5 GER 2180 Aw- A

7 14 NC Petrov Gscar 2.5 USA 1780 | 6 FM  Zaynidinov Sirojiddi 2 UzB 2053 0 - 1

8 12 NC Vujcic Toni 2 CRO 2042 | 15 NC Caroli Tommaso 2.5 ITA 1901 Aw- A
9 5 NC Lapaj Mateusz 1.5 POL 2216 | 38 NC Sivaraj M 2.5 IND 1993 1 - 0

10 13 NC Ovcharov Taras 2.5 UKR 2000 | 20 NC Tsitou Dzmitry 1.5 BLR 1755 A% - A
11 19 NC d asser Abraham 2 USA 1897 | 43 NC Saidov Sobirjon 1.5 1000 1 - 0O
12 17 NC Nauryzgaliev Anangel 2 KAZ 1905 | 32 NC Shaj akhnetov Linat 1 RUS 2083 Awp- A
13 51 NC Dobrev Al exandre 1.5 1000 | 9 NC Kevorkov Artur 1.5 GER 2186 0 - 1
14 10 NC M ozga Tomasz 1.5 POL 2011 | 57 NC Mahendra Pal 1.5 IND 1297 1 - O
15 55 NC Bylaardt Richard Van 1.5 1000 | 11 NC Janchivnyanbuu Enkhb 1.5 USA 2024 Aw- A
16 16 FM Bozinovi ¢ Bogdan 1.5 CRO 2183 | 26 NC \Varvaglione Antonio 1.5 |ITA 2142 1 - O
17 42 NC Kovalenko Vladimr N1 UKR 2088 | 24 NC Kudrashou Siarhei 1.5 BLR 1959 Aw- A
18 27 NC Filippskikh Qeksii 1.5 UKR 1967 | 56 NC Duchko U adzimr 1 BLR 1500 1 - O
19 34 NC Nurynov Berik 1 KAZ 1849 | 28 NC Kononov Viktor V. 1.5 RUS 2057 O - 1
20 61 NC Souta Antonio Luiz 1 1000 | 33 NC Tunenbayar Tserenjav 1.5 ML 1897 0 - 1
21 73 NC Kozl owski Bogdan 0 POL 1987 | 21 NC Dharnadhikari Siddhe 1.5 IND 1535 0 - 1
22 60 NC Stewart Branton 1 1000 | 8 NC  Mamar aj abov Sar dor be 1 UzB 1742 0 - 1
23 68 NC Checiak Krzysztof 0.5 POL 1994 | 30 NC Aadish s 1 IND 1515 0 - 1
24 47 NC Zabol otny Vol odynyr 1 UKR 1986 | 53 NC Horbach Vasili 0.5 BLR 1556 Aw- A
25 7 GM Klaric Zl atko 1 CRO 2356 | 70 NC Deancovich Patrizio O ITA 1532 1 - 0
26 64 NC Engel Luiz Antonio 1 1000 | 35 NC Batsuuri Agvaanluvsa 0 1000 0 - 1
27 75 NC Bridges Dr. Byron W 1 1000 | 65 NC |sadjonov Kuchkar 0 UzB 1608 0 - 1
28 36 NC Bakula Dalibor 1.5 BIH 1762 | 1- F
29 22 NC Kasunovic Mihidin 1 BIH 1851 | 1- F
30 31 NC Strzelecki Jerzy 1 POL 1970 | 0 - F
31 39 NC Szal ko Maci €j 1 POL 1962 | 0 - F
32 40 NC Salibasic Ibrahim 1 1000 | 1- F
33 44 NC Adilbaev Abdigappar 1 1000 | 0 - F
34 48 NC Catak Ersad 1 BIH 1660 | 1 - F
35 50 NC Varezhkin Viktor 1 RUS 2212 | 0 - F
36 54 NC Altansukh Tsoodol 1 1000 | 1 - F
37 63 1IN Svec Darko 1 CRO 1898 | 0 - F
38 74 NC Tuvshinjargal Batsuu 1l 1000 | 0 - F
39 45 NC Pedzko Serhei 0.5 BLR 1563 | 0 - F
40 46 NC Pogoskin Roman 0.5 RUS 1982 | 0 - F
41 62 NC SivaramlJ 0.5 IND 1181 | 0 - F
42 58 NC Mlesic lvica 0 1000 | 0 - F
43 59 NC Musienko Aexiy 0 UKR 1811 | 0 - F
44 66 NC Bernwald Sascha 0 GER 1671 | 0 - F
45 67 NC Khashi nov Farkhad 0 1000 | 0 - F
46 69 NC Rozhkov Maxi m 0 KAZ 1633 | 0 - F
47 71 NC Mochal sky Dmitry 0 KAZ 1530 | 0 - F
48 72 NC Primavera Enrico 0 I TA 1450 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

SN 94 DEAFL YMPICS TEAM - OPEN (1912023A)
Italiana J] Pchiavenna- 14122019 - 20-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM Collutiis Duilio 4 ITA 2390 | 10 NC M ozga Tomasz 2.5 POL 2011 Aw- A
2 41 NC Koessler Wl fgang 1.5 GER 1729 | 1 FM  Maksi nenko Vi kt or 4 KAZ 2282 0 - 1

3 2 IM Georgiev Veselin 4 BUL 2369 | 37 NC Cechi Goran 1 CRO 2030 1 -0

4 3 NC Ghadi mi Mhamred Rez 4 GER 2098 | 34 NC Nurynov Berik 1 KAZ 1849 1 - O

5 38 NC Sivaraj M 2.5 IND 1993 | 6 FM  Zaynidinov Sirojiddi 3 UzB 2053 0 - 1

6 9 NC Kevorkov Artur 2.5 GER 2186 | 18 NC Kettebekov Samazhan 3 KAZ 1779 Ax- A
7 23 NC N nov N kol ay 3 BUL 2011 | 16 FM Bozi novic Bogdan 2.5 CRO 2183 1 - 0

8 25 |IM Salov Sergej 3 GER 2180 | 17 NC Nauryzgaliev Amangel 2.5 KAZ 1905 Aw- A
9 55 NC Bylaardt Richard Van 2 1000 | 19 NC dasser Abraham 3 USA 1897 O -

10 29 NC Cerasinov Al eksander 3 RUS 2028 | 47 NC Zabolotny Volodynyr 1.5 UKR 1986 1 - O
11 50 NC Varezhkin Viktor 1 RUS 2212 | 13 NC Ovcharov Taras 3 UKR 2000 Av:- A
12 15 NC Caroli Tonmaso 3 ITA 1901 | 39 NC Szal ko Maciej 1 POL 1962 0 - 1
13 28 NC Kononov Viktor V. 2.5 RUS 2057 | 27 NC Filippskikh Oeksii 2.5 UKR 1967 0 - 1
14 22 NC Kasunovic Mihidin 2 BIH 1851 | 33 NC Tunenbayar Tserenjav 2.5 M3 1897 1 - O
15 36 NC Bakula Dalibor 2.5 BIH 1762 | 54 NC Altansukh Tsoodol 2 1000 0 - 1
16 52 NC Sineonov Sineon 1.5 1000 | 12 NC MWujcic Toni 2.5 CRO 2042 0 - 1
17 61 NC Souta Antonio Luiz 1 1000 | 14 NC Petrov Cscar 2.5 USA 1780 0 - 1
18 21 NC Dharnadhikari Siddhe 2.5 IND 1535 | 44 NC Adil baev Abdi gappar 1 1000 Aws- A
19 70 NC Deancovich Patrizio O ITA 1532 | 5 NC Lapaj Mateusz 2.5 POL 2216 0 - 1
20 30 NC Aadish S 2 IND 1515 | 8 NC  Manmar aj abov Sar dor be 2 UzZB 1742 A - A
21 48 NC Catak Ersad 2 BIH 1660 | 11 NC Janchi vnyanbuu Enkhb 2 USA 2024 0 - 1
22 51 NC Dobrev Al exandre 1.5 1000 | 7 GM  Klaric Zl atko 2 CRO 2356 0 - 1
23 40 NC Salibasic Ibrahim 2 1000 | 35 NC Batsuuri Agvaanluvsa 1 1000 A - A
24 26 NC Varvaglione Antonio 1.5 ITA 2142 | 31 NC Strzelecki Jerzy 1 POL 1970 1 - O
25 46 NC Pogoskin Ronan 0.5 RUS 1982 | 42 NC Kovalenko MVladinmir N1.5 UKR 2088 Aw- A
26 62 NC SivaramJ 0.5 IND 1181 | 43 NC Saidov Sobirjon 1.5 1000 A - A
27 64 NC Engel Luiz Antonio 1 1000 | 60 NC Stewart Branton 1 1000 0 - 1
28 20 NC Tsitou Dzmitry 2 BLR 1755 | 1- F
29 24 NC Kudrashou Siarhei 2 BLR 1959 | 1 - F
30 32 NC Shaj akhnetov Linat 1.5 RUS 2083 | 0 - F
31 57 NC Mahendra Pal 1.5 IND 1297 | 0 - F
32 49 NC Onischenko Andrey 1 RUS 2070 | 0 - F
33 53 NC Horbach Vasili 1 BLR 1556 | 1- F
34 56 NC Duchko Uadzimr 1 BLR 1500 | 0 - F
35 63 1IN Svec Darko 1 CRO 1898 | 0 - F
36 65 NC |sadjonov Kuchkar 1 UzB 1608 | 0 - F
37 74 NC Tuvshinjargal Batsuu 1l 1000 | 0 - F
38 75 NC Bridges Dr. Byron W 1 1000 | 1 - F
39 45 NC Pedzko Serhei 0.5 BLR 1563 | 1 - F
40 68 NC Checiak Krzysztof 0.5 POL 1994 | 0 - F
41 58 NC Mlesic lvica 0 1000 | 0 - F
42 59 NC Musienko Oexiy 0 UKR 1811 | 0 - F
43 66 NC Bernwal d Sascha 0 GER 1671 | 0 - F
44 67 NC Khashi nov Farkhad 0 1000 | 0 - F
45 69 NC Rozhkov Maxim 0 KAZ 1633 | 0 - F
46 71 NC Mochal sky Dmitry 0 KAZ 1530 | 0 - F
47 72 NC Primavera Enrico 0 I TA 1450 | 0 - F
48 73 NC Kozl owski Bogdan 0 POL 1987 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

SN 94 DEAFL YMPICS TEAM - OPEN (1912023A)
Italiana J] Pchiavenna- 14122019 - 20-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 FM Zaynidinov Sirojiddi 4 UzB 2053 | 1 FM  Maksi nenko Vi kt or 5 KAZ 2282 0 - 1

2 10 NC M ozga Tomasz 3 POL 2011 | 2 IM Georgiev Veselin ® BUL 2369 0 - 1

3 32 NC Shaj akhnetov Linat 1.5 RUS 2083 | 3 NC Ghadim Mhamed Rez 5 GER 2098 Aw- A
4 33 NC Tunenbayar Tserenjav 2.5 M3 1897 | 4 IM Collutiis Duilio 4.5 ITA 2390 0 - 1

5 29 NC Gerasinmov Al eksander 4 RUS 2028 | 9 NC Kevorkov Artur 3 GER 2186 0 - 1

6 19 NC dasser Abraham 4 USA 1897 | 22 NC Kasunovic Mihidin 3 BIH 1851 Av%- A
7 31 NC Strzel ecki Jerzy 1 POL 1970 | 23 NC N nov Nikolay 4 BUL 2011 1 - O

8 12 NC Vujcic Toni 3.5 CRO 2042 | 27 NC Filippskikh Oeksii 3.5 UKR 1967 1 - 0

9 16 FM Bozinovi ¢ Bogdan 2.5 CRO 2183 | 13 NC Ovcharov Taras 3.5 UKR 2000 0 - 1
10 14 NC Petrov GCscar 3.5 USA 1780 | 40 NC Salibasic |brahim 2.5 1000 1 - O
11 43 NC Saidov Sobirjon 2 1000 | 18 NC Kettebekov Samazhan 3.5 KAZ 1779 Aw- A
12 5 NC Lapaj Mateusz 3.5 POL 2216 | 51 NC Dobrev Al exandre 1.5 1000 1 - O
13 50 NC Varezhkin Viktor 1.5 RUS 2212 | 25 IM Salov Sergej 3.5 GER 2180 Aw- A
14 54 NC Al tansukh Tsoodol 3 1000 | 15 NC Caroli Tomaso 8 ITA 1901 0 - 1
15 8 NC Manmaraj abov Sardorbe 2.5 UzB 1742 | 17 NC Nauryzgaliev Amangel 3 KAZ 1905 1 - O
16 20 NC Tsitou Dznmitry 3 BLR 1755 | 64 NC Engel Luiz Antonio 1 1000 1 - O
17 24 NC Kudrashou Siarhei 3 BLR 1959 | 61 NC Souta Antonio Luiz 1 1000 1 - O
18 7 GM Klaric Zl atko 3 CRO 2356 | 59 NC Muisienko Aexiy 0 UKR 1811 1 - O
19 11 NC Janchi vnyanbuu Enkhb 3 USA 2024 | 70 NC Deancovich Patrizio O ITA 1532 1 - 0
20 60 NC Stewart Branton 2 1000 | 36 NC Bakula Dalibor 2.5 BIH 1762 0 - 1
21 35 NC Batsuuri Agvaanluvsa 1.5 1000 | 26 NC Varvaglione Antonio 2.5 ITA 2142 0 - 1
22 53 NC Horbach Vasili 2 BLR 1556 | 55 NC Bylaardt Richard Van 2 1000 1 - O
23 39 NC Szal ko Maci ej 2 POL 1962 | 52 NC Sineonov Sineon 1.5 1000 0 - 1
24 37 NC Cechi Goran 1 CRO 2030 | 42 NC Kovalenko Viadimr N2 UKR 2088 Als- A
25 75 NC Bridges Dr. Byron W 2 1000 | 58 NC Mlesic lvica 0 1000 0 - 1
26 49 NC Onischenko Andrey 1 RUS 2070 | 41 NC Koessler Wl fgang 1.5 GER 1729 1 - O
27 44 NC Adil baev Abdi gappar 1.5 1000 | 69 NC Rozhkov Maxi m 0 KAZ 1633 A% - A
28 21 NC Dharnadhikari Siddhe 3 IND 1535 | 1- F
29 28 NC Kononov Viktor V. 2.5 RUS 2057 | 0 - F
30 30 NC Aadish S 2.5 IND 1515 | 1- F
31 38 NC Sivaraj M 2.5 IND 1993 | 0 - F
32 48 NC Catak Ersad 2 BIH 1660 | 0 - F
33 45 NC Pedzko Ser hei 1.5 BLR 1563 | 0 - F
34 47 NC Zabolotny Vol odynmyr 1.5 UKR 1986 | 0 - F
35 57 NC Mahendra Pal 1.5 IND 1297 | 1- F
36 34 NC Nurynov Berik 1 KAZ 1849 | 0 - F
37 46 NC Pogoskin Ronan 1 RUS 1982 | 0 - F
38 56 NC Duchko Uadzimr 1 BLR 1500 | 1 - F
39 62 NC SivaramlJ 1 IND 1181 | 1- F
40 63 1IN Svec Darko 1 CRO 1898 | 0 - F
41 65 NC |sadjonov Kuchkar 1 UzB 1608 | 0 - F
42 74 NC Tuvshinjargal Batsuu 1l 1000 | 0 - F
43 68 NC Checiak Krzysztof 0.5 POL 1994 | 0 - F
44 66 NC Bernwald Sascha 0 GER 1671 | 0 - F
45 67 NC Khashi nov Farkhad 0 1000 | 0 - F
46 71 NC Mochal sky Dmitry 0 KAZ 1530 | 0 - F
47 72 NC Primavera Enrico 0 I TA 1450 | 0 - F
48 73 NC Kozl owski Bogdan 0 POL 1987 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

SN 94 DEAFL YMPICS TEAM - OPEN (1912023A)
Italiana J] Pchiavenna- 14122019 - 20-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM  Maksi nenko Vi kt or 6 KAZ 2282 | 2 IM Georgiev Veselin 6 BUL 2369 0 - 1

2 3 NC Ghadinmi Mhammed Rez 5.5 GER 2098 | 67 NC Khashinmov Farkhad 0 1000 Avs- A
3 11 NC Janchi vnyanbuu Enkhb 4 USA 2024 | 19 NC ddasser Abraham 4.5 USA 1897 1 - 0

4 12 NC Vujcic Toni 4.5 CRO 2042 | 28 NC Kononov Viktor V. 2.5 RUS 2057 Aw- A
5 33 NC Tunenbayar Tserenjav 2.5 M3 1897 | 14 NC Petrov Oscar 4.5 USA 1780 1 - O

6 13 NC Ovcharov Taras 4.5 UKR 2000 | 31 NC Strzelecki Jerzy 2 POL 1970 0 - 1

7 47 NC Zabolotny Volodynyr 1.5 UKR 1986 | 5 NC Lapaj Mateusz 4.5 POL 2216 0 - 1

8 7 GM Klaric Zl atko 4 CRO 2356 | 29 NC Gerasinov Al eksander 4 RUS 2028 1 - 0

9 25 |IM Salov Sergej 4 GER 2180 | 8 NC Manaraj abov Sardorbe 3.5 UZB 1742 0 - 1

10 20 NC Tsitou Dzmitry 4 BLR 1755 | 30 NC Aadish S 3.5 IND 1515 1 - O

11 17 NC Nauryzgaliev Amangel 3 KAZ 1905 | 23 NC N nov N kolay 4 BUL 2011 1 - O
12 9 NC Kevorkov Artur 4 GER 2186 | 43 NC Saidov Sobirjon 2.5 1000 1 - O
13 24 NC Kudrashou Siar hei 4 BLR 1959 | 38 NC Sivaraj M 2.5 IND 1993 Aw- A
14 56 NC Duchko U adzimr 2 BLR 1500 | 21 NC Dharnmadhi kari Siddhe 4 IND 1535 0 - 1
15 41 NC Koessler Wl fgang 1.5 GER 1729 | 6 FM  Zaynidinov Sirojiddi 4 UzB 2053 0 - 1
16 18 NC Kettebekov Samazhan 4 KAZ 1779 | 51 NC Dobrev Al exandre 1.5 1000 1 - O
17 22 NC Kasunovic Mihidin 3.5 BIH 1851 | 55 NC Bylaardt Richard Van 2 1000 1 - O

18 27 NC Filippskikh Qeksii 3.5 UKR 1967 | 39 NC Szal ko Maciej 2 POL 1962 1 - 0
19 36 NC Bakula Dalibor 3.5 BIH 1762 | 64 NC Engel Luiz Antonio 1 1000 1 - O
20 42 NC Kovalenko Mladimr N2.5 UKR 2088 | 10 NC M ozga Tomasz 8 POL 2011 O - 1
21 54 NC Altansukh Tsoodol 3 1000 | 75 NC Bridges Dr. Byron W 2 1000 1 - O
22 16 FM Bozinovi c Bogdan 2.5 CRO 2183 | 49 NC Onischenko Andrey 2 RUS 2070 1 - O
23 34 NC Nurynov Berik 1 KAZ 1849 | 52 NC Sineonov Sineon 2.5 1000 1 - O
24 40 NC Salibasic Ibrahim 2.5 1000 | 61 NC Souta Antonio Luiz 1 1000 1 - O
25 35 NC Batsuuri Agvaanluvsa 1.5 1000 | 60 NC Stewart Branton 2 1000 1 - O
26 45 NC Pedzko Serhei 1.5 BLR 1563 | 62 NC SivaramlJ 2 IND 1181 1 - O

27 37 NC Cechi Goran 1.5 CRO 2030 | 46 NC Pogoskin Roman 1 RUS 1982 A% - A
28 4 IM Collutiis Duilio 5.5 ITA 2390 | 1- F
29 15 NC Caroli Tommaso 4 I TA 1901 | 0 - F
30 26 NC Varvaglione Antonio 3.5 ITA 2142 | 1 - F
31 53 NC Horbach Vasili 3 BLR 1556 | 0 - F
32 57 NC Mahendra Pal 2.5 IND 1297 | 0 - F
33 32 NC Shajakhnetov Linat 2 RUS 2083 | 0 - F
34 44 NC Adilbaev Abdi gappar 2 1000 | 0 - F
35 48 NC Catak Ersad 2 BIH 1660 | 0 - F
36 50 NC Varezhkin Viktor 2 RUS 2212 | 0 - [
37 58 NC Mlesic lvica 1 1000 | 1- F
38 63 1IN Svec Darko 1 CRO 1898 | 0 - F
39 65 NC |Isadjonov Kuchkar 1 UzB 1608 | 0 - F
40 74 NC Tuvshinjargal Batsuul 1000 | 0 - F
41 68 NC Checiak Krzysztof 0.5 POL 1994 | 0 - F
42 69 NC Rozhkov Maxi m 0.5 KAZ 1633 | 0 - F
43 59 NC Musienko Aexiy 0 UKR 1811 | 0 - F
44 66 NC Bernwald Sascha 0 GER 1671 | 0 - F
45 70 NC Deancovich Patrizio 0 I TA 1532 | 1 - F
46 71 NC Mochal sky Dmitry 0 KAZ 1530 | 0 - F
47 72 NC Primavera Enrico 0 I TA 1450 | 1 - F
48 73 NC Kozl owski Bogdan 0 POL 1987 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

SN 94 DEAFL YMPICS TEAM - OPEN (1912023A)
Italiana J] Pchiavenna- 14122019 - 20-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM Collutiis Duilio 6.5 ITA 2390 | 18 NC Kettebekov Samazhan 5 KAZ 1779 1 - O

2 3 NC Ghadi mi Mohanmmed Rez 6 GER 2098 | 54 NC Altansukh Tsoodol 4 1000 1 - O

3 72 NC Primavera Enrico 1 ITA 1450 | 1 FM  Maksi nenko Vi kt or 6 KAZ 2282 0 - 1

4 5 NC Lapaj Mateusz 5.5 POL 2216 | 7 GM Klaric Zl atko 5 CRO 2356 Av- A
5 9 NC Kevorkov Artur 5 GER 2186 | 11 NC Janchi vnyanbuu Enkhb 5 USA 2024 Av- A

6 40 NC Salibasic |brahim 3.5 1000 | 20 NC Tsitou Dzmitry B BLR 1755 0 - 1

7 6 FM  Zaynidinov Sirojiddi 5 UzB 2053 | 49 NC Onischenko Andrey 2 RUS 2070 1 - O

8 39 NC Szal ko Maci ej 2 POL 1962 | 12 NC Vujcic Toni 5 CRO 2042 1 - 0

9 21 NC Dharmadhi kari Siddhe 5 IND 1535 | 75 NC Bridges Dr. Byron W 2 1000 1 - O
10 22 NC Kasunovic Mihidin 4.5 BIH 1851 | 24 NC Kudrashou Siar hei 4.5 BLR 1959 1 - O

11 26 NC Varvaglione Antonio 4.5 |TA 2142 | 17 NC Nauryzgaliev Anangel 4 KAZ 1905 0 - 1
12 38 NC Sivaraj M 3 IND 1993 | 19 NC d asser Abraham 4.5 USA 1897 0 - 1

13 57 NC Mahendra Pal 2.5 IND 1297 | 14 NC Petrov Cscar 4.5 USA 1780 O - 1
14 8 NC Manmaraj abov Sardorbe 4.5 UzZB 1742 | 50 NC Varezhkin Viktor 2 RUS 2212 1 - O
15 36 NC Bakula Dalibor 4.5 BIH 1762 | 56 NC Duchko U adzimr 2 BLR 1500 O - 1
16 64 NC Engel Luiz Antonio 1 1000 | 13 NC Ovcharov Taras 4.5 UKR 2000 O - 1
17 25 IM Salov Sergej 4 GER 2180 | 35 NC Batsuuri Agvaanluvsa 2.5 1000 A - A
18 10 NC M ozga Tomasz 4 POL 2011 | 37 NC Cechi Goran 2 CRO 2030 Aw- A
19 15 NC Caroli Tommaso 4 ITA 1901 | 34 NC Nurynov Berik 2 KAZ 1849 Avs- A
20 31 NC Strzelecki Jerzy 3 POL 1970 | 16 FM Bozi novi c Bogdan 3.5 CRO 2183 0 - 1
21 30 NC Aadish S 3.5 IND 1515 | 60 NC Stewart Branton 2 1000 1 - O
22 41 NC Koessler WlIfgang 1.5 GER 1729 | 33 NC Tunenbayar Tserenjav 3.5 M3 1897 1 - O
23 48 NC Catak Ersad 2 BIH 1660 | 53 NC Horbach Vasili 3 BLR 1556 1 - O
24 43 NC Saidov Sobirjon 2.5 1000 | 46 NC Pogoskin Roman 1.5 RUS 1982 0 - 1
25 44 NC Adilbaev Abdigappar 2 1000 | 32 NC Shaj akhnetov Linat 2 RUS 2083 0 - 1
26 55 NC Bylaardt Richard Van 2 1000 | 47 NC Zabolotny Volodynyr 1.5 UKR 1986 0 - 1
27 61 NC Souta Antonio Luiz 1 1000 | 59 NC Musienko Oexiy 0 UKR 1811 0 - 1
28 2 IM Georgiev Veselin 7 BUL 2369 | 1 - F
29 27 NC Filippskikh Oeksii 4.5 UKR 1967 | 1- F
30 23 NC N nov N kol ay 4 BUL 2011 | 1 - F
31 29 NC Cerasinmov Al eksander 4 RUS 2028 | 0 - F
32 28 NC Kononov Viktor V. 3 RUS 2057 | 0 - F
33 42 NC Kovalenko Vladimr N2.5 UKR 2088 | 0 - F
34 45 NC Pedzko Serhei 2.5 BLR 1563 | 0 - F
35 52 NC Sineonov Sineon 2.5 1000 | 1 - F
36 58 NC Mlesic lvica 2 1000 | 0 - F
37 62 NC SivaramJ 2 IND 1181 | 0 - F
38 51 NC Dobrev Al exandre 1.5 1000 | 1 - F
39 63 1IN Svec Darko 1 CRO 1898 | 0 - F
40 65 NC |sadjonov Kuchkar 1 UzB 1608 | 0 - F
41 70 NC Deancovich Patrizio 1 I TA 1532 | 0 - F
42 74 NC Tuvshinjargal Batsuu 1l 1000 | 0 - F
43 67 NC Khashinmov Farkhad 0.5 1000 | 0 - F
44 68 NC Checiak Krzyszt of 0.5 POL 1994 | 0 - F
45 69 NC Rozhkov Maxim 0.5 KAZ 1633 | 0 - F
46 66 NC Bernwald Sascha 0 GER 1671 | 0 - F
47 71 NC Mochal sky Dmitry 0 KAZ 1530 | 0 - F
48 73 NC Kozl owski Bogdan 0 POL 1987 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

SN 94 DEAFL YMPICS TEAM - OPEN (1912023A)
Italiana J] Pchiavenna- 14122019 - 20-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IM Georgiev Veselin 8 BUL 2369 | 22 NC Kasunovic Mihidin 5.5 BIH 1851 1 - O

2 55 NC Bylaardt R chard Van 2 1000 | 4 IM  Collutiis Duilio 7.5 ITA 2390 0 - 1

3 53 NC Horbach Vasili 3 BLR 1556 | 1 FM  Maksi menko Vi kt or 7 KAZ 2282 0 - 1

4 60 NC Stewart Branton 2 1000 | 3 NC Ghadim Mhamed Rez 7 GER 2098 0 - 1

5 37 NC Cechi Goran 2.5 CRO 2030 | 6 FM Zaynidinov Sirojiddi 6 UZB 2053 Av- A
6 20 NC Tsitou Dzmitry 6 BLR 1755 | 34 NC Nurynov Berik 2.5 KAZ 1849 0 - 1

7 49 NC Onischenko Andrey 2 RUS 2070 | 5 NC Lapaj Mateusz 6 POL 2216 0 - 1

8 74 NC Tuvshinjargal Batsuul 1000 | 21 NC Dharnmadhi kari Si ddhe 6 IND 1535 0 - 1

9 19 NC dasser Abraham 5.5 USA 1897 | 9 NC  Kevorkov Artur 5.5 GER 2186 Aw- A
10 16 FM Bozi novi ¢ Bogdan 4.5 CRO 2183 | 8 NC  Mamaraj abov Sardorbe 5.5 UZB 1742 A - A
11 14 NC Petrov Oscar 5.5 USA 1780 | 25 IM Sal ov Sergej 4.5 CGER 2180 1 - O

12 11 NC Janchivnyanbuu Enkhb 5.5 USA 2024 | 38 NC Sivaraj M 3 IND 1993 1 - 0
13 7 GM  Klaric Zl atko 5.5 CRO 2356 | 43 NC Saidov Sobirjon 2.5 1000 1 - O
14 24 NC Kudrashou Si arhei 4.5 BLR 1959 | 17 NC Nauryzgaliev Amangel 5 KAZ 1905 1 - O
15 23 NC Ninov Nikolay 5 BUL 2011 | 40 NC Salibasic Ibrahim 3.5 1000 A - A
16 45 NC Pedzko Serhei 2.5 BLR 1563 | 18 NC Kettebekov Samazhan 5 KAZ 1779 1 - 0
17 12 NC Vujcic Toni 5 CRO 2042 | 44 NC Adilbaev Abdi gappar 2 1000 A - A
18 35 NC Batsuuri Agvaanluvsa 3 1000 | 30 NC Aadish S 4.5 IND 1515 Aw- A
19 50 NC Varezhkin Viktor 2 RUS 2212 | 10 NC Mozga Tonasz 4.5 POL 2011 O - 1
20 64 NC Engel Luiz Antonio 1 1000 | 15 NC Caroli Tonmaso 4.5 ITA 1901 O - 1
21 61 NC Souta Antonio Luiz 1 1000 | 26 NC Varvaglione Antonio 4.5 ITA 2142 0 - 1
22 33 NC Tunenbayar Tserenjav 3.5 M3 1897 | 57 NC Mahendra Pal 2.5 IND 1297 1 - 0
23 52 NC Sineonov Sineon 3.5 1000 | 58 NC Mlesic lvica 2 1000 Aws- A
24 28 NC Kononov Viktor V. 3 RUS 2057 | 39 NC Szal ko Maci €] 3 POL 1962 1 - O
25 32 NC Shajakhmetov Linat 3 RUS 2083 | 31 NC sStrzelecki Jerzy 3 POL 1970 Aw- A
26 51 NC Dobrev Al exandre 2.5 1000 | 48 NC Catak Ersad 3 BIH 1660 A% - A
27 75 NC Bridges Dr. Byron W 2 1000 | 66 NC Bernwald Sascha 0 GER 1671 0 - 1
28 13 NC Ovcharov Taras 5.5 UKR 2000 | 1 - F
29 27 NC Filippskikh Oeksii 5.5 UKR 1967 | 0 - F
30 36 NC Bakula Dalibor 4.5 BIH 1762 | 0 - F
31 29 NC Cerasinmov Al eksander 4 RUS 2028 | 0 - F
32 54 NC Altansukh Tsoodol 4 1000 | 0 - F
33 56 NC Duchko Uadzimr 3 BLR 1500 | 0 - F
34 41 NC Koessler Wl fgang 2.5 GER 1729 | 0 - F
35 42 NC Kovalenko VMladimr N2.5 UKR 2088 | 1 - F
36 46 NC Pogoskin Roman 2.5 RUS 1982 | 0 - F
37 47 NC Zabolotny Vol odynyr 2.5 UKR 1986 | 1- F
38 62 NC SivaramlJ 2 IND 1181 | 0 - F
39 59 NC Musienko Aexiy 1 UKR 1811 | 1 - F
40 63 1N Svec Darko 1 CRO 1898 | 0 - F
41 65 NC |sadjonov Kuchkar 1 UzB 1608 | 0 - F
42 70 NC Deancovich Patrizio 1 ITA 1532 | 0 - F
43 72 NC Primavera Enrico 1 I TA 1450 | 0 - F
44 67 NC Khashi nov Farkhad 0.5 1000 | 0 - F
45 68 NC Checiak Krzysztof 0.5 POL 1994 | 0 - F
46 69 NC Rozhkov Maxi m 0.5 KAZ 1633 | 0 - F
47 71 NC Mochal sky Dmitry 0 KAZ 1530 | 0 - F
48 73 NC Kozl owski Bogdan 0 POL 1987 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

Se2:Teld G E13TeI o A DEAFL YMPICS TEAM - OPEN (1912023A)
Italiana Q J B Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

FM KAZ El o FI DE: 2282 Perf: 2273 Media: 1904.56 WWe: 0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Tunmenbayar Tserenjav MEL 1897 385 0.91 1 1 1
2 N 73 NC Kozl owski Bogdan POL 1987 295 0.85 1 2 2
3 B 37 NC Cechi Goran CRO 2030 252 0.81 1 3 3
4 B 49 NC Onischenko Andrey RUS 2070 212 0.77 1 4 4
5 N 41 NC Koessler WlIfgang GER 1729 553 0.92 1 5 5
6 N 6 FM  Zayni di nov Sirojiddin UzZB 2053 229 0.79 1 6 6
7 B 2 IM  Georgiev Veselin BUL 2369 -87 0.38 0 6 6
8 N 72 NC Primavera Enrico I TA 1450 1 6 7
9 N 53 NC Horbach Vasili BLR 1556 726 0.92 1 7 8
6. 35 7 8

IM  BUL El o FI DE: 2369 Perf: 2618 Media: 1865.75 WW: 1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 NC Misienko Aexiy UKR 1811 558 0.92 1 1 1
2 N 61 NC Souta Antonio Luiz 1000 1 1 2
3 N 50 NC Varezhkin Viktor RUS 2212 157 0.71 1 2 3
4 B 41 NC Koessler Wl fgang GER 1729 640 0.92 1 3 4
5 B 37 NC Cechi Goran CRO 2030 339 0.88 1 4 5
6 N 10 NC M ozga Tomasz POL 2011 358 0.9 1 5 6
7 N1 FM  Maksi menko Vi kt or KAZ 2282 87 0.62 1 6 7
8 0 1 F6 8
9 B 22 NC Kasunovic Mihidin BIH 1851 518 0.92 1 7 9
5.87 7 9

NC GER El o FI DE: 2098 Perf: 2141 WMedia: 1522.89 WW: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Bakula Dalibor BIH 1762 336 0.88 1 1 1
2 N 12 NC Wijcic Toni CRO 2042 56 0.58 1 2 2
3 B 31 NC Strzelecki Jerzy POL 1970 128 0.67 1 3 3
4 N 52 NC Sinmeonov Simeon 1000 1 3 4
5 B 34 NC Nurynov Berik KAZ 1849 249 0.81 1 4 5
6 N 32 NC Shajakhnetov Linat RUS 2083 15 0.52 Ay 4 5
7 B 67 NC Khashinmov Farkhad 1000 Ay 4 5
8 B 54 NC Altansukh Tsoodol 1000 1 4 6
9 N 60 NC Stewart Branton 1000 1 4 7
3.46 4 7

IM I TA El o FI DE: 2390 Perf: 2289 Media: 1769.88 WW: 0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 46 NC Pogoskin Roman RUS 1982 408 0.92 1 1 1
2 B 19 NC dasser Abraham USA 1897 493 0.92 1 2 2
3 B 45 NC Pedzko Serhei BLR 1563 827 0.92 1 3 3
4 N 37 NC Cechi Goran CRO 2030 360 0.9 1 4 4
5 B 10 NC M ozga Tonasz POL 2011 379 0.91 Ay 4 4
6 N 33 NC Tunenbayar Tserenjav MEL 1897 493 0.92 1 5 5
7 0 1 F 5 6
8 B 18 NC Kettebekov Sanazhan KAZ 1779 611 0.92 1 6 7
9 N 55 NC Bylaardt Richard Van Den 1000 1 6 8
6. 41 6 8
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

Se2:Teld G E13TeI o A DEAFL YMPICS TEAM - OPEN (1912023A)
Italiana Q J B Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019
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14
38
1
41
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37

CRO
N

18
70
51
59
29

43

uzB
N
68
13
40
60
30
17
25
50
16

El o FI DE: 2053

None

M ozga Tonasz
Koval enko VI adimr N
Kasurovi ¢ Muhi di n
Petrov Gscar
Sivaraj M

Maksi menko Vi kt or
Koessl er Wl f gang
Oni schenko Andr ey
Cechi Goran

66626666588

El o FI DE: 2356
None

g

Kevor kov Artur

Ket t ebekov Samazhan
Deancovi ch Patrizio
Dobrev Al exandre
Musi enko O exiy
Gerasi nov Al eksander
Lapaj Mateusz

Sai dov Sobi rj on

666666686

El o FI DE: 1742

Cat None

NC Checi ak Krzyszt of

NC Ovcharov Taras

NC Salibasic I brahim

NC Stewart Branton

NC Aadish S

NC Nauryzgal i ev Amangel dy
IM Sal ov Sergej

NC Varezhkin Viktor

FM  Bozi novi ¢ Bogdan

Perf:

Fed
POL
UKR
BIH

Perf:

Fed

GER
KAZ
I TA

UKR
RUS
PCOL

2148

FIDE Ital

2011
2088
1851
1780
1993
2282
1729
2070
2030

FI DE Ital

2186
1779
1532

1811
2028
2216

1000

1000

Medi a: 1981. 56

Dif Exp
42 0.56
-35 0.45
202 0.76
273 0.83
60 0.58
-229 0.21
324 0.87
-17 0.48
23 0.53
5.27

Dif Exp
170 O.
577 0.
824 0.

72
92
92

545 0.
328 0.
140 O.

92
87
69

5.04

W We:
R F PE
Av 0
1 1
Ay 1
1 2
1 3
0 3
1 4
1 5
Ay 5

5

2095 Media: 1694.00 W We:

R F PE
0O FO
1 1
0 1
1 2
1 2
1 3
1 4
Ay 4
1 4
4

Perf: 2035 Media: 1776.56 W \We:
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
POL 1994 -2520.19 Ay 0
UKR 2000 -2580.18 0 0

1000 Ay 0

1000 1 0

IND 1515 227 0.79 Ay 0
KAZ 1905 -1630.28 1 1
GER 2180 -4380.08 1 2
RUS 2212 -470 0.08 1 3
CRO 2183 -4410.08 Ay 3
1.68 3

NC PO El o FI DE: 2216 Perf: 2252 Media: 1765.38 WW: 0.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 43 NC Saidov Sobirjon 1000 1 0 1
2 0 0O FO 1
3 N9 NC Kevorkov Artur CER 2186 30 0.54 Ay 0 1
4 B 38 NC Sivaraj M IND 1993 223 0.78 1 1 2
5 N 70 NC Deancovich Patrizio I TA 1532 684 0.92 1 2 3
6 B 51 NC Dobrev Al exandre 1000 1 2 4
7 N 47 NC Zabol ot ny Vol odynyr UKR 1986 230 0.79 1 3 5
8 B 7 GM Klaric Zl atko CRO 2356 -140 0.31 Ay 3 5
9 N 49 NC Onischenko Andrey RUS 2070 146 0.7 1 4 6
4. 04 4 6

1.23

3

g o a b wwNnNE P o

-0.54

3

o o 0o~ WNERE PO

2.82

3

A DA DM WONPEPPFPLOOO
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

Se2:Teld G E13TeI o A DEAFL YMPICS TEAM - OPEN (1912023A)
Italiana Q J B Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

NC GER El o FI DE: 2186 Perf: 2032 Media: 1773.33 WW: -0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Catak Ersad BIH 1660 526 0.92 1 1 1
2 N7 GM  Klaric Zl atko CRO 2356 -1700.28 0 1 1
3 B5 NC Lapaj Mateusz POL 2216 -30 0.46 Ay 1 1
4 N 51 NC Dobrev Al exandre 1000 1 1 2
5 B 18 NC Kettebekov Samazhan KAZ 1779 407 0.92 Ay 1 2
6 N 29 NC Cerasinmov Al eksander RUS 2028 158 0.71 1 2 3
7 B 43 NC Saidov Sobirjon 1000 1 2 4
8 B 11 NC Janchivnyanbuu Enkhbayar USA 2024 162 0.71 Ay 2 4
9 N 19 NC d asser Abraham USA 1897 289 0.84 Ay 2 4
4,84 2 4

NC POL El o FI DE: 2011 Perf: 2075 Media: 1994.11 WW: 1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 FM  Zaynidinov Sirojiddin UZB 2053 -42 0.44 Ay 0 0
2 B 18 NC Kettebekov Sanamzhan KAZ 1779 232 0.79 Ay 0 0
3 N 41 NC Koessler Wl fgang CGER 1729 282 0.84 Ay 0 0
4 B 57 NC Mahendra Pal IND 1297 714 0.92 1 1 1
5 N 4 IM Collutiis Duilio I TA 2390 -3790.09 Ay 1 1
6 B 2 IM Georgiev Veselin BUL 2369 -3580.1 O 1 1
7 N 42 NC Koval enko Vladimr N UKR 2088 -77 0.39 1 2 2
8 B 37 NC Cechi Goran CRO 2030 -19 0.47 Ay 2 2
9 N 50 NC Varezhkin Viktor RUS 2212 -2010.24 1 3 3
4,28 3 3

NC USA El o FI DE: 2024 Perf: 1971 Media: 1754.12 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Kettebekov Samazhan KAZ 1779 245 0.8 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 47 NC Zabol otny Vol odynyr UKR 1986 38 0.55 Ay 0 1
4 N 55 NC Bylaardt Richard Van Den 1000 Ay 0 1
5 N 48 NC Catak Ersad BIH 1660 364 0.9 1 1 2
6 B 70 NC Deancovich Patrizio I TA 1532 492 0.92 1 2 3
7 B 19 NC ddasser Abraham USA 1897 127 0.67 1 3 4
8 N9 NC Kevorkov Artur CER 2186 -162 0.29 Ay 3 4
9 B 38 NC Sivaraj M IND 1993 31 0.54 1 4 5
4.67 4 5

NC CRO El o FI DE: 2042 Perf: 1826 Media: 1645.78 WW: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 57 NC Mahendra Pal IND 1297 745 0.92 1 1 1
2 B 3 NC Ghadimi Mohammed Reza GER 2098 -56 0.42 0 1 1
3 N 71 NC Mochalsky Dmitry KAZ 1530 512 0.92 1 2 2
4 B 15 NC Caroli Tommaso I TA 1901 Ay 2 2
5 N 52 NC Sineonov Sineon 1000 1 2 3
6 B 27 NC Filippskikh O eksii UKR 1967 75 0.6 1 3 4
7 B 28 NC Kononov Viktor V. RUS 2057 -15 0.48 Ay 3 4
8 N 39 NC Szal ko Maci ej POL 1962 80 0.61 O 3 4
9 B 44 NC Adilbaev Abdi gappar 1000 Ay 3 4
3.95 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

Se2:Teld G E13TeI o A DEAFL YMPICS TEAM - OPEN (1912023A)
Italiana ! M Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

NC UKR El o FI DE: 2000 Perf: 1974 Media: 1607.75 WMW: 0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 52 NC Sinmeonov Sinmeon 1000 Ay 0 0
2 B 8 NC  Manar aj abov Sar dor bek UzZB 1742 258 0.82 1 1 1
3 N 54 NC Altansukh Tsoodol 1000 1 1 2
4 B 20 NC Tsitou Dzmitry BLR 1755 245 0.8 Ay 1 2
5 N 50 NC Varezhkin Viktor RUS 2212 -212 0.23 Ay 1 2
6 N 16 FM Bozinovic Bogdan CRO 21883 -1830.26 1 2 3
7 B 31 NC Strzelecki Jerzy POL 1970 30 0.54 0 2 3
8 N 64 NC Engel Luiz Antonio 1000 1 2 4
9 0 1 F 2 5
2.65 2 5

NC USA El o FI DE: 1780 Perf: 1915 Media: 1604.50 WWe: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Kudrashou Siarhei BLR 1959 -1790.27 AY O 0
2 N 72 NC Primavera Enrico I TA 1450 1 0 1
3 0 1 FO 2
4 B 6 FM  Zayni di nov Sirojiddin UZB 2053 -2730.17 O 0 2
5 N 61 NC Souta Antonio Luiz 1000 1 0 3
6 B 40 NC Salibasic Ibrahim 1000 1 0 4
7 N 33 NC Tunenbayar Tserenjav MEL 1897 -117 0.34 O 0 4
8 N 57 NC Mahendra Pal IND 1297 483 0.92 1 1 5
9 B 25 |IM Salov Sergej CGER 2180 -400 0.08 1 2 6
1.78 2 6

NC |ITA Elo Italia: 1901 Variaz: 6 Perf: 1622 Media: 1551. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 NC Kononov Vi ktor V. RUS 2057 -156 0.29 Ay 0 0
2 B 75 NC Bridges Dr. Byron W 1000 901 0.92 1 1 1
3 B 56 NC Duchko U adzinmnr BLR 1500 401 0.92 1 2 2
4 N 12 NC \Vujcic Toni CRO 2042 -1410.31 Ay 2 2
5 B 39 NC Szal ko Maci€j POL 1962 -61 0.42 0 2 2
6 N 54 NC Altansukh Tsoodol 1000 901 0.92 1 3 3
7 0 0 F 3 3
8 B 34 NC Nurynov Berik KAZ 1849 52 0.57 Ay 3 3
9 N 64 NC Engel Luiz Antonio 1000 901 0.92 1 4 4
5.27 4 4

FM CRO El o FI DE: 2183 Perf: 2045 Media: 2001.44 WWe: -1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 38 NC Sivaraj M IND 1993 190 0.75 Ay 0 0
2 B 25 |IM Salov Sergej GER 2180 3 0.5 Ay 0 0
3 N 17 NC Nauryzgaliev Amangeldy KAZ 1905 278 0.83 Ay 0 0
4 B 26 NC Varvaglione Antonio I TA 2142 41 0.56 1 1 1
5 N 23 NC Ninov Ni kol ay BUL 2011 172 0.73 0 1 1
6 B 13 NC Ovcharov Taras UKR 2000 183 0.74 0 1 1
7 B 49 NC Onischenko Andrey RUS 2070 113 0.65 1 2 2
8 N 31 NC Strzelecki Jerzy POL 1970 213 0.77 1 3 3
9 B 8 NC Mamar aj abov Sar dor bek UzB 1742 441 0.92 Ay 3 3
6. 45 3 3
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Se2:Teld G E13TeI o A DEAFL YMPICS TEAM - OPEN (1912023A)
Italiana Q J B Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

NC KAZ El o FI DE: 1905 Perf: 2029 Media: 1918.89 WW: 1.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Batsuuri Agvaanl uvsan 1000 1 0 1
2 N 31 NC Strzelecki Jerzy POL 1970 -65 0.41 Ay 0 1
3 B 16 FM Bozinovic Bogdan CRO 2183 -2780.17 Ay 0 1
4 B 32 NC Shaj akhmetov Linat RUS 2083 -178 0.27 Ay 0 1
5 N 25 |IM Salov Sergej GER 2180 -2750.17 Ay 0 1
6 N 8 NC  Manmr aj abov Sardor bek UzZB 1742 163 0.72 0 0 1
7 B 23 NC N nov N kolay BUL 2011 -106 0.36 1 1 2
8 N 26 NC Varvaglione Antonio I TA 2142 -2370.2 1 2 3
9 N 24 NC Kudrashou Siarhei BLR 1959 -54 0.42 O 2 3
2.72 2 3

NC KAZ El o FIDE: 1779 Perf: 2017 Media: 1839.78 WW: 1.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 11 NC Janchi vnyanbuu Enkhbayar USA 2024 -2450.2 1 1 1
2 N 10 NC Mozga Tomasz POL 2011 -2320.21 Ay 1 1
3 B7 GM Klaric Zl atko CRO 2356 -577 0.08 1 2 2
4 B 29 NC Cerasinmv A eksander RUS 2028 -2490.19 Ay 2 2
5 N9 NC  Kevorkov Artur GER 2186 -407 0.08 Ay 2 2
6 N 43 NC Saidov Sobirjon 1000 Ay 2 2
7 B 51 NC Dobrev Al exandre 1000 1 2 3
8 N 4 IM Collutiis Duilio I TA 2390 -6110.08 0 2 3
9 N 45 NC Pedzko Serhei BLR 1563 216 0.78 O 2 3
1.62 2 3

NC USA El o FI DE: 1897 Perf: 1995 Media: 1750.00 WWe: 0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 NC Horbach Vasili BLR 1556 341 0.88 1 1 1
2 N 4 IM Collutiis Duilio I TA 2390 -493 0.08 0 1 1
3 0 1 F1 2
4 B 43 NC Saidov Sobirjon 1000 1 1 3
5 N 55 NC Bylaardt Richard Van Den 1000 1 1 4
6 B 22 NC Kasurmovi ¢ Mihidin BIH 1851 46 0.56 Ay 1 4
7 N 11 NC Janchivnyanbuu Enkhbayar USA 2024 -127 0.33 0 1 4
8 N 38 NC Sivaraj M IND 1993 -96 0.37 1 2 5
9 B 9 NC Kevorkov Artur CER 2186 -2890.16 Ay 2 5
2.38 2 5

NC BLR El o FI DE: 1755 Perf: 1910 Media: 1589.75 WWe: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 60 NC Stewart Branton 1000 1 0 1
2 B 50 NC Varezhkin Viktor RUS 2212 -457 0.08 O 0 1
3 N 26 NC Varvaglione Antonio ITA 2142 -3870.09 Ay 0 1
4 N 13 NC Ovcharov Taras UKR 2000 -245 0.2 Av 0 1
5 0 1 FO 2
6 B 64 NC Engel Luiz Antonio 1000 1 0 3
7 B 30 NC Aadish S IND 1515 240 0.8 1 1 4
8 N 40 NC Salibasic Ibrahim 1000 1 1 5
9 B 34 NC Nurynov Berik KAZ 1849 -94 0.37 O 1 5
1.54 1 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

Se2:Teld G E13TeI o A DEAFL YMPICS TEAM - OPEN (1912023A)
Italiana ! M Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

NC [IND El o FI DE: 1535 Perf: 1948 Media: 1374.83 WW: 1.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 36 NC Bakul a Dal i bor BIH 1762 -2270.21 Ay 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 73 NC Kozl owski Bogdan POL 1987 -452 0.08 1 1 2
5 B 44 NC Adilbaev Abdi gappar 1000 Ay 1 2
6 0 1 F 1 3
7 N 56 NC Duchko U adzinmr BLR 1500 35 0.55 1 2 4
8 B 75 NC Bridges Dr. Byron W 1000 1 2 5
9 N 74 NC Tuvshinjargal Batsuuri 1000 1 2 6
0. 84 2 6

NC BIH El o FI DE: 1851 Perf: 1981 Media: 1862.12 WWe: 0.97
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 41 NC Koessler WlIfgang GER 1729 122 0.67 Ay 0 0
2 B3 NC Sivaraj M IND 1993 -142 0.31 O 0 0
3 N6 FM  Zayni di nov Sirojiddin UzB 2053 -2020.24 Ay 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 33 NC Tunenbayar Tserenjav MEL 1897 -46 0.44 1 1 2
6 N 19 NC dasser Abraham USA 1897 -46 0.44 Ay 1 2
7 B 55 NC Bylaardt Richard Van Den 1000 1 1 3
8 B 24 NC Kudrashou Siarhei BLR 1959 -108 0.35 1 2 4
9 N 2 IM  Georgiev Veselin BUL 2369 -518 0.08 O 2 4
2.53 2 4

NC BUL El o FI DE: 2011 Perf: 1995 Media: 1801.12 WW: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Kovalenko Viadimr N UKR 2088 -77 0.39 Ay 0 0
2 N 64 NC Engel Luiz Antonio 1000 1 0 1
3 N 32 NC Shajakhmetov Linat RUS 2083 -72 0.4 1 1 2
4 B 25 |IM Salov Sergej GER 2180 -169 0.28 Ay 1 2
5 B 16 FM Bozinovi c Bogdan CRO 2183 -172 0.27 1 2 3
6 N 31 NC Strzelecki Jerzy POL 1970 41 0.56 O 2 3
7 N 17 NC Nauryzgaliev Amangeldy KAZ 1905 106 0.64 O 2 3
8 0 1 F 2 4
9 B 40 NC Salibasic Ibrahim 1000 Ay 2 4
2.54 2 4

NC BLR El o FI DE: 1959 Perf: 1904 Media: 1767.12 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Petrov GCscar USA 1780 179 0.73 Ay 0 0
2 B 49 NC Onischenko Andrey RUS 2070 -1110.35 0 0 0
3 N 72 NC Primavera Enrico I TA 1450 0 1
4 N 42 NC Koval enko Vladimr N UKR 2088 -129 0.33 Ay 0 1
5 0 1 FO 2
6 B 61 NC Souta Antonio Luiz 1000 1 0 3
7 B 38 NC Sivaraj M IND 1993 -34 0.45 Avy 0 3
8 N 22 NC Kasunmpvic Mihidin BIH 1851 108 0.65 O 0 3
9 B 17 NC Nauryzgaliev Amangeldy KAZ 1905 54 0.58 1 1 4
3.09 1 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

Se2:Teld G E13TeI o A DEAFL YMPICS TEAM - OPEN (1912023A)
Italiana ! M Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

IM  GER El o FI DE: 2180 Perf: 1892 Media: 1758.56 WW: -2.09
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 40 NC Salibasic Ibrahim 1000 1 0 1
2 N 16 FM Bozinovic Bogdan CRO 21883 -3 0.5 Ay 0 1
3 B 68 NC Checiak Krzysztof POL 1994 186 0.74 1 1 2
4 N 23 NC Ninov Nikolay BUL 2011 169 0.72 Ay 1 2
5 B 17 NC Nauryzgaliev Amangeldy KAZ 1905 275 0.83 Ay 1 2
6 N 50 NC Varezhkin Viktor RUS 2212 -32 0.46 Ay 1 2
7 B 8 NC  Manmar aj abov Sar dor bek UzB 1742 438 0.92 O 1 2
8 B 35 NC Batsuuri Agvaanl uvsan 1000 Ay 1 2
9 N 14 NC Petrov GCscar USA 1780 400 0.92 O 1 2
5.09 1 2

NC |ITA El o FI DE: 2142 Perf: 1880 Media: 1612.00 WWe: -1.96
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Shajakhnetov Linat RUS 2083 59 0.58 0 0 0
2 B 60 NC Stewart Branton 1000 1 0 1
3 B 20 NC Tsitou Dzmitry BLR 1755 387 0.91 Ay 0 1
4 N 16 FM Bozinovic Bogdan CRO 2183 -41 0.44 O 0 1
5 B 31 NC Strzelecki Jerzy POL 1970 172 0.73 1 1 2
6 N 35 NC Batsuuri Agvaanl uvsan 1000 1 1 3
7 0 1 F1 4
8 B 17 NC Nauryzgaliev Amangel dy KAZ 1905 237 0.8 0 1 4
9 N 61 NC Souta Antonio Luiz 1000 1 1 5
3. 46 1 5

NC UKR El o FI DE: 1967 Perf: 1987 Media: 1593.50 WW: 0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 44 NC Adilbaev Abdigappar 1000 Ay 0 0
3 N 74 NC Tuvshinjargal Batsuuri 1000 1 0 1
4 B 56 NC Duchko U adzimr BLR 1500 467 0.92 1 1 2
5 N 28 NC Kononov Viktor V. RUS 2057 -90 0.38 1 2 3
6 N 12 NC Wijcic Toni CRO 2042 -75 0.4 O 2 3
7 B 39 NC Szal ko Maciej POL 1962 5 0.51 1 3 4
8 0 1 F3 5
9 0 0 F 3 5
2.21 3 5

NC RUS El o FI DE: 2057 Perf: 1962 Media: 1786.83 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Caroli Tomaso I TA 1901 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 52 NC Sinmeonov Simeon 1000 1 0 1
4 N 34 NC Nurynov Berik KAZ 1849 208 0.77 1 1 2
5 B 27 NC Filippskikh O eksii UKR 1967 90 0.62 0 1 2
6 0 0 F1 2
7 N 12 NC \Vujcic Toni CRO 2042 15 0.52 Ay 1 2
8 0 0 F1 2
9 B 39 NC Szal ko Maci €j POL 1962 95 0.63 1 2 3
2.54 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

Se2:Teld G E13TeI o A DEAFL YMPICS TEAM - OPEN (1912023A)
Italiana ! M Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

NC RUS El o FI DE: 2028 Perf: 1908 Media: 1771.71 WW: -0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 70 NC Deancovich Patrizio I TA 1532 496 0.92 1 1 1
2 N 45 NC Pedzko Ser hei BLR 1563 465 0.92 Ay 1 1
3 B 51 NC Dobrev Al exandre 1000 1 1 2
4 N 18 NC Kettebekov Samazhan KAZ 1779 249 0.81 Ay 1 2
5 B 47 NC Zabol otny Vol odymnyr UKR 1986 42 0.56 1 2 3
6 B 9 NC Kevorkov Artur CER 2186 -158 0.29 O 2 3
7 N7 GM  Klaric Zl atko CRO 2356 -3280.13 0 2 3
8 0 0 F 2 3
9 0 0 F 2 3
3.63 2 3

NC I ND El o FI DE: 1515 Perf: 1792 Media: 1484.14 WWe: 0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 63 1IN Svec Darko CRO 1898 -3830.09 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 64 NC Engel Luiz Antonio 1000 1 0 1
4 N 68 NC Checiak Krzysztof POL 1994 -479 0.08 1 1 2
5 B 8 NC Mamar aj abov Sar dor bek UzB 1742 -2270.21 Ay 1 2
6 0 1 F1 3
7 N 20 NC Tsitou Dzmitry BLR 1755 -240 0.2 0 1 3
8 B 60 NC Stewart Branton 1000 1 1 4
9 N 35 NC Batsuuri Agvaanl uvsan 1000 Ay 1 4
0. 58 1 4

NC POL El o FI DE: 1970 Perf: 1960 Media: 1927.75 WW: 0.33
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 44 NC Adil baev Abdi gappar 1000 Ay 0 0
2 B 17 NC Nauryzgaliev Amangeldy KAZ 1905 65 0.59 Av 0 0
3 N3 NC Ghadini Mhanmred Reza GER 2098 -128 0.33 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 26 NC Varvaglione Antonio I TA 2142 -172 0.27 O 0 0
6 B 23 NC Ninov Ni kol ay BUL 2011 -41 0.44 1 1 1
7 N 13 NC Ovcharov Taras UKR 2000 -30 0.46 1 2 2
8 B 16 FM Bozinovic Bogdan CRO 2183 -2130.23 0 2 2
9 N 32 NC Shaj akhmetov Linat RUS 2083 -1130.35 Ay 2 2
2.67 2 2

NC RUS El o FI DE: 2083 Perf: 2012 Media: 1854.33 WWe: -0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC \Varvaglione Antonio I TA 2142 -59 0.42 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 23 NC N nov N kol ay BUL 2011 72 0.6 O 1 1
4 N 17 NC Nauryzgaliev Amangeldy KAZ 1905 178 0.73 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
6 B 3 NC Ghadini Mhanmred Reza GER 2098 -15 0.48 Ay 1 1
7 0 0 F1 1
8 N 44 NC Adil baev Abdi gappar 1000 1 1 2
9 B 31 NC Strzelecki Jerzy POL 1970 113 0.65 Ay 1 2
2.88 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

Se2:Teld G E13TeI o A DEAFL YMPICS TEAM - OPEN (1912023A)
Italiana ! M Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

NC MG El o FI DE: 1897 Perf: 1835 Media: 1802.12 WWe: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 FM  Maksi nmenko Vi ktor KAZ 2282 -3850.09 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 42 NC Kovalenko Viadimr N. UKR 2088 -1910.25 Ay 0 1
4 N 61 NC Souta Antonio Luiz 1000 1 0 2
5 N 22 NC Kasunovi ¢ Muihidin BIH 1851 46 0.56 O 0 2
6 B 4 IM Collutiis Duilio I TA 2390 -493 0.08 0 0 2
7 B 14 NC Petrov Oscar USA 1780 117 0.66 1 1 3
8 N 41 NC Koessler Wl fgang GER 1729 168 0.72 O 1 3
9 B 57 NC Mahendra Pal IND 1297 600 0.92 1 2 4
3.28 2 4

NC KAZ El o FI DE: 1849 Perf: 1811 Media: 1681.86 WW: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Altansukh Tsoodol 1000 1 0 1
2 N 39 NC Szal ko Maciegj POL 1962 -1130.35 0 0 1
3 0 0O FO 1
4 B 28 NC Kononov Vi ktor V. RUS 2057 -208 0.23 O 0 1
5 N 3 NC Ghadimi Mohamed Reza CGER 2098 -2490.19 O 0 1
6 0 0 FO 1
7 B 52 NC  Si meonov Si neon 1000 1 0 2
8 N 15 NC Caroli Tommaso I TA 1901 Ay 0 2
9 N 20 NC Tsitou Dzmitry BLR 1755 94 0.63 1 1 3
1.4 1 3

NC Elo Italia: 1000 Variaz: 51 Perf: 1548 Medi a: 1534. 57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Nauryzgaliev Amangeldy KAZ 1905 -9050.08 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 64 NC Engel Luiz Antonio 1000 0 0.5 1 1 1
5 N 40 NC Salibasic Ibrahim 1000 0 0.5 Ay 1 1
6 B 26 NC Varvaglione Antonio I TA 2142 -114.0.08 O 1 1
7 B 60 NC Stewart Branton 1000 O 0.5 1 2 2
8 N 25 IM Salov Sergej CGER 2180 -118/0.08 Ay 2 2
9 B 30 NC Aadish S IND 1515 -5150.08 Ay 2 2
1.82 2 2

NC BIH El o FIDE: 1762 Perf: 1648 Media: 1304.71 WWw: -1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Ghadi mi Mhamed Reza GER 2098 -3360.12 0 0 0
2 B 21 NC Dharmadhi kari Siddhesh IND 1535 227 0.79 Ay 0 0
3 N 44 NC Adil baev Abdi gappar 1000 1 0 1
4 0 1 FO 2
5 B 54 NC Altansukh Tsoodol 1000 0 0 2
6 N 60 NC Stewart Branton 1000 1 0 3
7 B 64 NC Engel Luiz Antonio 1000 1 0 4
8 B 56 NC Duchko U adzimr BLR 1500 262 0.82 O 0 4
9 0 0 FO 4
1.73 0 4

FSI - 19A° DEAFLYMPICS TEAM - OPEN (1912023A) - Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019 - Pag. 27/38



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

Se2:Teld G E13TeI o A DEAFL YMPICS TEAM - OPEN (1912023A)
Italiana ! M Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

NC CRO El o FI DE: 2030 Perf: 1885 Media: 2009.44 WWe: -1.17
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 62 NC SivaramlJ IND 1181 849 0.92 Avy 0 0
2 B 41 NC Koessler WlIfgang CGER 1729 301 0.85 Ay 0 0
3 N1 FM  Maksi nenko Vi ktor KAZ 2282 -2520.19 0 0 0
4 B 4 IM Collutiis Duilio I TA 2390 -3600.1 O 0 0
5 N 2 IM Georgiev Veselin BUL 2369 -3390.12 0 0 0
6 B 42 NC Kovalenko Vliadimr N UKR 2088 -58 0.42 Ay 0 0
7 B 46 NC Pogoskin Roman RUS 1982 48 0.57 Ay 0 0
8 N 10 NC Mozga Tomasz POL 2011 19 0.53 Ay 0 0
9 B 6 FM  Zayni di nov Sirojiddin UZB 2053 -23 0.47 Ay 0 0
4.17 0 0

NC IND El o FI DE: 1993 Perf: 1886 Media: 1897.88 WW: -1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 FM Bozinovic Bogdan CRO 2183 -1900.25 Ay 0 0
2 N 22 NC Kasunovic Mihidin BIH 1851 142 0.69 1 1 1
3 B 55 NC Bylaardt Richard Van Den 1000 1 1 2
4 N5 NC Lapaj Mateusz POL 2216 -2230.22 0 1 2
5 B 6 FM  Zaynidinov Sirojiddin UZB 2053 -60 0.42 0 1 2
6 0 0 F1 2
7 N 24 NC Kudrashou Siarhei BLR 1959 34 0.55 Ay 1 2
8 B 19 NC dasser Abraham USA 1897 96 0.63 O 1 2
9 N 11 NC Janchivnyanbuu Enkhbayar USA 2024 -31 0.46 O 1 2
3.22 1 2

NC POL El o FI DE: 1962 Perf: 1853 Media: 1802.67 WW: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 34 NC  Nurynov Berik KAZ 1849 113 0.65 1 1 1
3 0 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 15 NC Caroli Tonmaso I TA 1901 1 1 2
6 B 52 NC Sineonov Sineon 1000 0 1 2
7 N 27 NC Filippskikh O eksii UKR 1967 -5 0.49 0 1 2
8 B 12 NC Vujcic Toni CRO 2042 -80 0.39 1 2 3
9 N 28 NC Kononov Viktor V. RUS 2057 -95 0.37 0 2 3
1.9 2 3

NC Elo Italia: 1000 Variaz: 45 Perf: 1451 Medi a: 1595. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 IM Salov Sergej GER 2180 -118/0.08 0 0 0
2 B 57 NC Mahendra Pal IND 1297 -2970.15 Ay 0 0
3 N 8 NC  Manar aj abov Sar dor bek UzZB 1742 -742 0.08 Ay 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 35 NC Batsuuri Agvaanl uvsan 1000 0 0.5 Ay 0 1
6 N 14 NC Petrov Gscar USA 1780 -7800.08 0 0 1
7 B 61 NC Souta Antonio Luiz 1000 0 0.5 1 1 2
8 B 20 NC Tsitou Dzmitry BLR 1755 -7550.08 O 1 2
9 N 23 NC Ninov Nikol ay BUL 2011 -101 0.08 Ay 1 2
1.55 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

Se2:Teld G E13TeI o A DEAFL YMPICS TEAM - OPEN (1912023A)
Italiana Q J B Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

NC CER El o FI DE: 1729 Perf: 1930 Media: 2070.38 WWe: 1.17
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 NC Kasumovi c Mihidin BIH 1851 -122 0.33 Ay 0 0
2 N 37 NC Cechi Goran CRO 2030 -3010.15 Ay 0 0
3 B 10 NC Mozga Tomasz POL 2011 -2820.16 Ay 0 0
4 N 2 IM Georgiev Veselin BUL 2369 -640 0.08 O 0 0
5B1 FM  Maksi nenko Vi kt or KAZ 2282 -5530.08 O 0 0
6 N 49 NC Onischenko Andrey RUS 2070 -3410.12 0 0 0
7 B 6 FM  Zaynidinov Sirojiddin UzB 2053 -3240.13 0 0 0
8 B 33 NC Tunenbayar Tserenjav MEL 1897 -168 0.28 1 1 1
9 0 0 F1 1
1.33 1 1

NC UKR El o FI DE: 2088 Perf: 1890 Media: 1991.86 WWe: -1.91
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 NC Ninov Nkolay BUL 2011 77 0.61 Ay 0O 0
2 B 6 FM  Zaynidinov Sirojiddin UzB 2053 35 0.55 0 0 0
3 N 33 NC Tumenbayar Tserenjav MEL 1897 191 0.75 Ay 0 0
4 B 24 NC Kudrashou Siarhei BLR 1959 129 0.67 Ay 0 0
5 N 46 NC Pogoskin Roman RUS 1982 106 0.64 Ay 0 0
6 N 37 NC Cechi CGoran CRO 2030 58 0.58 Ay 0 0
7 B 10 NC M ozga Tonasz POL 2011 77 0.61 O 0 0
8 0 0 FO 0
9 0 1 FO 1
4.41 0 1

NC Elo Italia: 1000 Variaz: 48 Perf: 1607 Media: 1915. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Lapaj Mateusz POL 2216 -121:0.08 O 0 0
2 N 47 NC Zabol otny Vol odynyr UKR 1986 -986 0.08 Ay 0 0
3 B 48 NC Catak Ersad BIH 1660 -660 0.08 1 1 1
4 N 19 NC dasser Abraham USA 1897 -897 0.08 0 1 1
5 N 62 NC SivaramJ IND 1181 -181 0.26 Ay 1 1
6 B 18 NC Kettebekov Samazhan KAZ 1779 -779 0.08 Ay 1 1
7 N9 NC Kevorkov Artur CER 2186 -1180.08 0 1 1
8 B 46 NC Pogoskin Roman RUS 1982 -982 0.08 0 1 1
9 N 7 GM  Klaric Zl atko CRO 2356 -1350.08 0 1 1
0.9 1 1

NC Elo Italia: 1000 Variaz: 57 Perf: 1594 Medi a: 1856. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Strzelecki Jerzy POL 1970 -9700.08 Ay 0 0
2 N 27 NC Filippskikh O eksii UKR 1967 -967 0.08 Ay 0 0
3 B 36 NC Bakula Dalibor BIH 1762 -7620.08 0 0 0
4 0 0O FO 0
5 N 21 NC Dharmadhi kari Siddhesh IND 1535 -5350.08 Ay 0 0
6 B 69 NC Rozhkov Maxim KAZ 1633 -6330.08 AYy 0 0
7 0 0 FO 0
8 B 32 NC Shajakhnetov Linat RUS 2083 -108:0.08 0 0 0
9 N 12 NC WVujcic Toni CRO 2042 -104.0.08 Ay 0 0
0.56 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

Se2:Teld G E13TeI o A DEAFL YMPICS TEAM - OPEN (1912023A)
Italiana l J' Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

NC BLR El o FI DE: 1563 Perf: 1940 Media: 1844.50 WWwe: 1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 29 NC Gerasinov Al eksander RUS 2028 -4650.08 Ay 0 0
3 N 4 IM Collutiis Duilio I TA 2390 -827 0.08 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 1 FO 1
6 0 0 FO 1
7 B 62 NC SivaramlJ IND 1181 382 0.91 1 1 2
8 0 0 F1 2
9 B 18 NC Kettebekov Sanmazhan KAZ 1779 -216 0.22 1 2 3
1.29 2 3

NC RUS El o FI DE: 1982 Perf: 1933 Media: 1812.80 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1B 4 IM Collutiis Duilio I TA 2390 -408 0.08 0 0 0
2 N 53 NC Horbach Vasili BLR 1556 426 0.92 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 42 NC Kovalenko Vladinir N UKR 2088 -106 0.36 Ay 0 0
6 0 0 FO 0
7 N 37 NC Cechi Goran CRO 2030 -48 0.43 Ay 0 0
8 N 43 NC Saidov Sobirjon 1000 1 0 1
9 0 0 FO 1
1.79 0 1

NC UKR El o FI DE: 1986 Perf: 1702 Media: 1546.29 WW: -1.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 51 NC Dobrev Al exandre 1000 0 0 0
2 B 43 NC Saidov Sobirjon 1000 Ay 0 0
3 N 11 NC Janchivnyanbuu Enkhbayar USA 2024 -38 0.45 Ay 0 0
4 B 53 NC Horbach Vasili BLR 1556 430 0.92 Ay 0 0
5 N 29 NC Cerasinmov Al eksander RUS 2028 -42 0.44 0 0 0
6 0 0 FO 0
7 B5 NC Lapaj Mateusz POL 2216 -2300.21 O 0 0
8 N 55 NC Bylaardt Richard Van Den 1000 1 0 1
9 0 1 FO 2
2.02 0 2

NC BIH El o FI DE: 1660 Perf: 1635 Media: 1491.17 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Kevorkov Artur CER 2186 -526 0.08 O 0 0
2 B 62 NC SivaramlJ IND 1181 479 0.92 1 1 1
3 N 43 NC Saidov Sobirjon 1000 0 1 1
4 0 1 F 1 2
5 B 11 NC Janchivnyanbuu Enkhbayar USA 2024 -364 0.1 0 1 2
6 0 0 F1 2
7 0 0 F1 2
8 B 53 NC Horbach Vasili BLR 1556 104 0.64 1 2 3
9 N 51 NC Dobrev Al exandre 1000 Ay 2 3
1.74 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

Se2:Teld G E13TeI o A DEAFL YMPICS TEAM - OPEN (1912023A)
Italiana ! M Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

NC RUS El o FI DE: 2070 Perf: 1946 Medi a: 2070.33 WW: -0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 24 NC Kudrashou Siarhei BLR 1959 111 0.65 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 N1 FM  Maksi menko Vi kt or KAZ 2282 -2120.23 0 1 1
5 0 0 F1 1
6 B 41 NC Koessler WIfgang CER 1729 341 0.88 1 2 2
7 N 16 FM Bozinovic Bogdan CRO 2183 -1130.35 0 2 2
8 N 6 FM  Zaynidinov Sirojiddin UzZB 2053 17 0.52 0 2 2
9 B 5 NC Lapaj Mateusz POL 2216 -146 0.3 0 2 2
2.93 2 2

NC RUS El o FI DE: 2212 Perf: 1885 Media: 2009.50 WWwe: -2.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 20 NC Tsitou Dzmitry BLR 1755 457 0.92 1 1 1
3 B2 IM  Georgiev Veselin BUL 2369 -157 0.29 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 13 NC Ovcharov Taras UKR 2000 212 0.77 Ay 1 1
6 B 25 |IM Salov Sergej GER 2180 32 0.54 Av 1 1
7 0 0 F1 1
8 N 8 NC Manar aj abov Sar dor bek UzB 1742 470 0.92 0 1 1
9 B 10 NC Mozga Tomasz POL 2011 201 0.76 O 1 1
4.2 1 1

NC Elo Italia: 1000 Variaz: 27 Perf: 1640 Media: 1901. 38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 47 NC Zabol otny Vol odynyr UKR 1986 -986 0.08 1 1 1
2 N 55 NC Bylaardt Richard Van Den 1000 0 0.5 A 1 1
3 N 29 NC Cerasinmov Al eksander RUS 2028 -102:0.08 0 1 1
4 B 9 NC Kevorkov Artur CER 2186 -1180.08 0 1 1
5 B 7 GM  Klaric Zl atko CRO 2356 -1350.08 0 1 1
6 N5 NC Lapaj Mateusz POL 2216 -121:0.08 O 1 1
7 N 18 NC Kettebekov Samazhan KAZ 1779 -7790.08 0 1 1
8 0 1 F1 2
9 B 48 NC Catak Ersad BIH 1660 -660 0.08 Ay 1 2
1.06 1 2

NC Elo Italia: 1000 Variaz: 30 Perf: 1629 Medi a: 1858. 29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Ovcharov Taras UKR 2000 -10010.08 Ay 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 28 NC Kononov Viktor V. RUS 2057 -1050.08 0 0 1
4 B 3 NC Ghadi mi Mhammed Reza GER 2098 -109:0.08 0 0 1
5 B 12 NC WVujcic Toni CRO 2042 -104.0.08 0 0 1
6 N 39 NC Szal ko Maciej POL 1962 -9620.08 1 1 2
7 N 34 NC Nurynov Berik KAZ 1849 -849 0.08 0 1 2
8 0 1 F 1 3
9 B58 NC Mlesic lvica 1000 0 0.5 A 1 3
0.98 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

Se2:Teld G E13TeI o A DEAFL YMPICS TEAM - OPEN (1912023A)
Italiana ! J. Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

NC BLR El o FI DE: 1556 Perf: 1777 Media: 1801.17 WW: 0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 NC dasser Abraham USA 1897 -3410.12 0 0 0
2 B 46 NC Pogoskin Roman RUS 1982 -426 0.08 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 N 47 NC Zabol otny Vol odynyr UKR 1986 -4300.08 Ay 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 55 NC Bylaardt Richard Van Den 1000 1 0 2
7 0 0 FO 2
8 N 48 NC Catak Ersad BIH 1660 -104 0.36 0 0 2
9 B 1 FM  Maksi nenko Vi kt or KAZ 2282 -726 0.08 O 0 2
0.72 0 2

NC Elo Italia: 1000 Variaz: 33 Perf: 1592 Media: 1768. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Nurynov Berik KAZ 1849 -849 0.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 13 NC Ovcharov Taras UKR 2000 -10010.08 O 0 1
4 0 1 FO 2
5 N 36 NC Bakula Dalibor BIH 1762 -762 0.08 1 1 3
6 B 15 NC Caroli Tonmaso I TA 1901 -901 0.08 O 1 3
7 B 75 NC Bridges Dr. Byron W 1000 O 0.5 1 2 4
8 N 3 NC Ghadi mi Mohamed Reza GER 2098 -109:0.08 0 2 4
9 0 0 F 2 4
0.9 2 4

NC Elo Italia: 1000 Variaz: -3 Perf: 1331 Media: 1837.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 BO 0.5 1 1 1
2 B 51 NC Dobrev Al exandre 1000 0 0.5 Ay 1 1
3 N 38 NC Sivaraj M IND 1993 -9930.08 0 1 1
4 B 11 NC Janchivnyanbuu Enkhbayar USA 2024 -102.0.08 Ay 1 1
5 B 19 NC ddasser Abraham USA 1897 -897 0.08 0 1 1
6 N 53 NC Horbach Vasili BLR 1556 -556 0.08 0 1 1
7 N 22 NC Kasunovic Mihidin BIH 1851 -8510.08 0 1 1
8 B 47 NC Zabol otny Vol odynyr UKR 1986 -986 0.08 0 1 1
9 B 4 IM Collutiis Duilio I TA 2390 -13910.08 0 1 1
1.56 1 1

NC BLR El o FI DE: 1500 Perf: 1621 Media: 1633.00 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 75 NC Bridges Dr. Byron W 1000 1 0 1
2 0 0O FO 1
3 N 15 NC Caroli Tonmaso I TA 1901 0 0 1
4 N 27 NC Filippskikh O eksii UKR 1967 -467 0.08 0 0 1
5 0 0 FO 1
6 0 1 FO 2
7 B 21 NC Dharnmadhi kari Siddhesh IND 1535 -35 0.45 0 0 2
8 N 36 NC Bakul a Dal i bor BIH 1762 -262 0.18 1 1 3
9 0 0 F1 3
0.71 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

Se2:Teld G E13TeI o A DEAFL YMPICS TEAM - OPEN (1912023A)
Italiana ' J' Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

NC | ND El o FI DE: 1297 Perf: 1629 Media: 1621.67 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Vujcic Toni CRO 2042 -7450.08 O 0 0
2 N 40 NC Salibasic Ibrahim 1000 Ay 0 0
3 B 61 NC Souta Antonio Luiz 1000 1 0 1
4 N 10 NC Mozga Tomasz POL 2011 -7140.08 0 0 1
5 0 0 FO 1
6 0 1 FO 2
7 0 0 FO 2
8 B 14 NC Petrov GCscar USA 1780 -483 0.08 O 0 2
9 N 33 NC Tunenbayar Tserenjav M&EL 1897 -6000.08 O 0 2
0.32 0 2

NC Elo Italia: 1000 Variaz: 15 Perf: 1193 Medi a: 1000. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 N 75 NC Bridges Dr. Byron W 1000 0 0.5 1 1 1
7 0 1 F 1 2
8 0 0 F 1 2
9 N 52 NC Sineonov Sineon 1000 0 0.5 Ay 1 2
1 1 2

NC UKR El o FI DE: 1811 Perf: 1984 Media: 1908.33 WW: -0.16
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N2 IM  Georgiev Veselin BUL 2369 -558 0.08 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 N 7 GM  Klaric Zl atko CRO 2356 -5450.08 O 0 0
7 0 0 FO 0
8 N 61 NC Souta Antonio Luiz 1000 1 0 1
9 0 1 FO 2
0.16 0 2

NC Elo Italia: 1000 Variaz: -15 Perf: 1295 Medi a: 1626. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Tsitou Dzmitry BLR 1755 -7550.08 0 0 0
2 N 26 NC Varvaglione Antonio I TA 2142 -114:0.08 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 8 NC Manmar aj abov Sar dor bek UzZB 1742 -742 0.08 0 0 1
5 N 64 NC Engel Luiz Antonio 1000 O 0.5 1 1 2
6 B 36 NC Bakula Dalibor BIH 1762 -7620.08 0 1 2
7 N 35 NC Batsuuri Agvaanl uvsan 1000 0 0.5 O 1 2
8 N 30 NC Aadish S IND 1515 -5150.08 O 1 2
9 B 3 NC Ghadimi Mhanmmed Reza GER 2098 -109:0.08 0 1 2
1.48 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

Se2:Teld G E13TeI o A DEAFL YMPICS TEAM - OPEN (1912023A)
Italiana l J' Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

NC Elo Italia: 1000 Variaz: -33 Perf: 985 Media: 1781. 88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 BO 0.5 1 1 1
2 B2 IM Georgiev Veselin BUL 2369 -136'0.08 O 1 1
3 N 57 NC Mahendra Pal IND 1297 -297 0.15 O 1 1
4 B 33 NC Tunenbayar Tserenjav MEL 1897 -8970.08 0 1 1
5 B 14 NC Petrov Gscar USA 1780 -7800.08 O 1 1
6 N 24 NC Kudrashou Siarhei BLR 1959 -9590.08 0 1 1
7 N 40 NC Salibasic Ibrahim 1000 O 0.5 0 1 1
8 B 59 NC Misienko Aexiy UKR 1811 -8110.08 O 1 1
9 B 26 NC Varvaglione Antonio I TA 2142 -114.0.08 O 1 1
1.63 1 1

NC IND El o FIDE: 1181 Perf: 1521 Media: 1563.25 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Cechi Goran CRO 2030 -8490.08 Ay 0 0
2 N 48 NC Catak Ersad BIH 1660 -4790.08 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 43 NC Saidov Sobirjon 1000 Ay 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 45 NC Pedzko Ser hei BLR 1563 -3820.09 0 0 1
8 0 0 FO 1
9 0 0 FO 1
0.25 0 1

-
2

CRO El o FI DE: 1898 Perf: 2192 Media: 1515.00 WWe: 0.09
Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp F PE
NC Aadish S IND 1515 383 0.91

z
3

Z 0
w
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O 00 o0ooo oo
OO0 O0OO0OO0O0OO0OO0ORrR D
b e W o B e o M B |
P R R R R R R R R R
PR R R R R R R PR R

0.91

NC Elo Italia: 1000 Variaz: -45 Perf: 836 Medi a: 1618. 00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 BO 0.5 1 1 1
2 B 23 NC Ninov Nikolay BUL 2011 -101 0.08 0 1 1
3 N 30 NC Aadish S IND 1515 -5150.08 0 1 1
4 B 35 NC Batsuuri Agvaanl uvsan 1000 0 0.5 O 1 1
5 B 60 NC Stewart Branton 1000 O 0.5 0 1 1
6 N 20 NC Tsitou Dzmitry BLR 1755 -7550.08 0 1 1
7 N 36 NC Bakula Dalibor BIH 1762 -762 0.08 0 1 1
8 B 13 NC Ovcharov Taras UKR 2000 -10010.08 O 1 1
9 B 15 NC Caroli Tonmaso I TA 1901 -901 0.08 O 1 1
1.98 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

Se2:Teld G E13TeI o A DEAFL YMPICS TEAM - OPEN (1912023A)
Italiana ' J' Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

uzB El o FI DE: 1608 Perf: 2277 Media: 1000.00 WWe: 0
N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp PE
0
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0
75 NC Bridges Dr. Byron W 1000
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NC GER El o FIDE: 1671 Perf: 2277 Media: 1000.00 WWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
9 N 75 NC Bridges Dr. Byron W 1000 1 0 1
0 0 1

Elo Italia: 1000 Variaz: 12 Perf: 1905 Media: 2098. 00
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

o
P4
)
m
3

oOoooooxm
MM TMTTT A

NC Ghadinmi Mhanmmed Reza GER 2098 -109:0.08 Ay

z
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@m\loﬁmhwl\)l—‘—l%
o
T
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0.08

NC POL El o FI DE: 1994 Perf: 1540 Media: 1812.33 WW: -1.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N8 NC Mamar aj abov Sar dor bek UzB 1742 252 0.81 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 25 |IM Salov Sergej GER 2180 -186 0.26 O 0 0
4 B 30 NC Aadish S IND 1515 479 0.92 0 0 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
1.99 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

Se2:Teld G E13TeI o A DEAFL YMPICS TEAM - OPEN (1912023A)
Italiana ' J' Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

NC KAZ El o FI DE: 1633 Perf: 1600 Media: 1000.00 WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0OFO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
6 N 44 NC Adil baev Abdi gappar 1000 Ay 0 0
7 0 0OFO 0
8 0 0O FO 0
9 0 0O FO 0
0 0 0

NC ITA El o FI DE: 1532 Perf: 1421 Media: 2156.00 WWe: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Gerasinmv Al eksander RUS 2028 -496 0.08 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N7 GM Klaric Zl atko CRO 2356 -8240.08 0 0 0
5 B 5 NC Lapaj Mateusz POL 2216 -6840.08 0 0 0
6 N 11 NC Janchivnyanbuu Enkhbayar USA 2024 -492 0.08 O 0 0
7 0 1 FO 1
8 0 0 FO 1
9 0 0 FO 1
0.32 0 1

El o FI DE: 1530 Perf: 1307 Media: 2042.00 WW: -0.08
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp F
F
F

(@]
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m
3

12 NC Vujcic Toni CRO 2042 -512 0. 08
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NC |ITA Elo Italia: 1450 Variaz: -9 Perf: 1272 Medi a: 2007. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 14 NC Petrov Cscar USA 1780 -3300.12 0 0 0
3 B 24 NC Kudrashou Siarhei BLR 1959 -5090.08 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 1 FO 1
8 B 1 FM  Maksi nenko Vi kt or KAZ 2282 -8320.08 0 0 1
9 0 0 FO 1
0.28 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

Se2:Teld G E13TeI o A DEAFL YMPICS TEAM - OPEN (1912023A)
Italiana ' J' Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

NC POL El o FI DE: 1987 Perf: 1174 Media: 1908.50 WWe: -1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B1 FM  Maksi nmenko Vi kt or KAZ 2282 -2950.15 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 21 NC Dharnmadhi kari Si ddhesh IND 1535 452 0.92 0 0 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
1.07 0 0
NC Elo Italia: 1000 Variaz: -6 Perf: 1016 Media: 1751. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 1 FO 1
3 B 27 NC Filippski kh d eksii UKR 1967 -967 0.08 O 0 1
4 0 0O FO 1
5 0 0 FO 1
6 0 0 FO 1
7 0 0 FO 1
8 0 0 FO 1
9 B 21 NC Dharmadhi kari Siddhesh IND 1535 -5350.08 0 0 1
0.16 0 1
NC Elo Italia: 1000 Variaz: -42 Perf: 768 Medi a: 1459. 29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 NC Duchko U adzimr BLR 1500 -500 0.08 0 0 0
2 N 15 NC Caroli Tonmaso I TA 1901 -901 0.08 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 65 NC |Isadjonov Kuchkar UzZB 1608 -608 0.08 O 0 1
5 0 1 FO 2
6 B 58 NC Mlesic lvica 1000 0 0.5 0 0 2
7 N 54 NC Altansukh Tsoodol 1000 0 0.5 0 0 2
8 N 21 NC Dharmadhi kari Siddhesh IND 1535 -5350.08 0 0 2
9 B 66 NC Bernwald Sascha GER 1671 -6710.08 0 0 2
1.4 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-08-2024

Se2:Teld G E13TeI o A DEAFL YMPICS TEAM - OPEN (1912023A)
Italiana ' ' Chiavenna - 14-12-2019 - 20-12-2019

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
15 NC Caroli Tommaso ITA 5 2.5 1882 1882 1901 1979 M 104654
35 NC Bat suuri Agvaanl uvs 4 1.0 1935 1742 1000 1963 M
40 NC Sal i basi ¢ | brahim 6 1.5 1794 1601 1000 1964 M
43 NC Sai dov Sobi rjon 9 2.5 1915 1749 1000 1991 M
44 NC Adi | baev Abdi gappar 7 2.5 1856 1754 1000 1961 M
51 NC Dobr ev Al exandre 7 1.5 2030 1800 1000 1969 M
52 NC Si meonov Si neon 6 1.5 2001 1808 1000 1991 M
54 NC Al t ansukh Tsoodol 4 1.0 1927 1734 1000 1979 M
55 NC Byl aardt Richard Va 7 0.5 1956 1534 1000 1979 M
60 NC Stewart Branton 6 0.0 1835 1035 1000 1970 M
61 NC Souta Antonio Luiz 7 0.0 1893 1093 1000 1984 M
64 NC Engel Luiz Antonio 5 0.0 1808 1008 1000 1971 M
72 NC Pri mavera Enrico ITA 3 0.0 2007 1207 1450 1962 M 106041
75 NC Bri dges Dr. Byron V 4 0.0 1578 778 1000 1958 M
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